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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
Аренда! Посуточно, почасово, не агентство, частный
сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, бойлер, все
условия для проживания в доме. Р
н ост. Школа, по
пр. Гагарина. Интернет. 067
261
05
58
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин.
м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель,
холодильник, ТВ, 2
спальная кровать, горячая вода.
093
546
49
22, 050
571
88
64, 097
190
82
10
Почасово! Посуточно! Хоз
ка сдам свои 1
2
комн. из

ые кв
ры от 300 грн м. Хол. Гора. Совр. меб., вся быт.
техника, Wi
Fi + каб., посуда, постельное, чисто, ком

фортно. Бронирую на Нов. Год. 093
900
70
87, 068

248
80
47
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
авгус

та Новый ремонт, мебель, техника, парковка!аренда
на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам 1
из. кв. посуточно на Новогодние праздники с
евроремонтом, мягкая мебель, TV, хол
к, WF, стир.
маш. 098
003
55
95
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, ком

пании до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная
обстановка, спутниковое тв, интернет, стоянка авто.
098
013
33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27, 057

755
33
27.
Посуточно койко
места и комнаты в частной гостини

це
общежитии. От 150 грн в сутки. Каждый последую

щий день дешевле. Рядом м. Пр. Гагарина, Автовок

зал. 050
663
11
98, 098
112
39
52, 057
733
16
54
М. Дворец Спорта сдам Посуточно! Понедельно!
Свою! 1
комн. квартиру, косметич. ремонт, новострой
2+1 сп. места, интернет, вся быт. техника. Оплата на
месте. 400гр/сутки. Возможно бронирование. 096

516
48
64, 093
025
25
68
Свои! Посуточно! Понедельно! На 1
2 месяца. 1
к. кв.,
м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель, техника. Уют

но, чисто, тепло. 2
к. кв., м. Г. Труда, с ремонтом. ме

белью и быт. техникой, постель, посуда, интернет. 066

881
90
39, 067
940
58
16

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку, часть
дома. Можно без удобств. Посредников оплатить не
смогу. Т. 098
580
25
80
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длительный
срок, порядок и своевременную оплату гарантирую,
АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063
352
70
80
Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чистоп

лотность, аккуратность и своевременную оплату га

рантируем. 095
017
74
66

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за «Клас�
сом», после ремонта. Есть все необходимое для
проживания. Цена�5500 + электричество. Сто�
янка. Без посредников тел. 093�511�05�74
АН! Сдам 1х кв возле м Героев Труда. Рост. 4/12. Кос

метика. Без стиралки. 5000+ св. 1х в Р
н Холлидей.
Евроремонт. Словянам.!х кв Новые дома. Стад проезд.
5/5. Косметика. Без стир 5000+св. Оплата по факту.
096
578
57
18
Ñäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó Ì. Õîë.
ãîðà, êâàðòèðà ïîñëå ðåìîíòà Åñòü âñ¸ íåîá-
õîäèìîå: òåëåâèçîð, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíêà,
êîíäèöèîíåð, áîëëåð, èíòåðíåò, ìèêðîâîëíî-
âàÿ ïå÷ü. 5 ìèí ê ìåòðî, ðÿäîì áàçàð, øêî-
ëà, äåòñêèé ñàä Óë. Þðèÿ Ïàðàùóêà (Ìèíàé-
ëåíêî áûâøàÿ) Äîì 11, ñåäüìîé ýòàæ äåâÿòè
ýòàæíûé äîì, êèðïè÷. 7000ò ãðèâåíü +ñâåò è
èíòåðíåò Ò. 050 184 07 99 Âàñèëèé. 050-184-
07-99
Сдам однокомнатную квартиру м. Студенческая се

мейной паре на длительный срок. 6/12 состояние жи

лое. Без посредников. 095
736
99
93
Сдам свою 1 к. кв. Салтовка, возле 24 этажки, 3/9,
балк. заст., нов. печь, стиралка, ТВ. 5500+свет+ТВ.
093
131
04
33
Сдам свою 1�комнатную квартиру по ул. Матю�
шенко возле м. Киевская. 063�621�21�77
Сдам 1к. кв. 5/5 Гер. Сталинграда, стир. машина, хол

к, ТВ, 3000+свет 098
230
20
82
Сдается 1 комн. квартира в теплом кирпичном доме,
Шишковка возле ХАИ, на длительный срок, для ра

ботающих людей без детей, 5/5. 2 спальных места,
стиральная машина, мебель, оплата 4200грн./ мес.+

счетчики вода, свет. Тел. 068
963
27
96
Сдам 1
к. квартиру м. Пушкинская, на ул. Чайковской,
высокие потолки, автономное отопление, вся мебель
и техника в наличии, интернет. т. 095
012
14
95. 095

012
14
95
Сдам 1 к. Салтовское Шоссе 242б, 3/9, свежая кос

метика. Славянам на длительный срок. 4000
4500, в

зависимости от наполнения+свет и вода. Ключи у
агента, фото на вайбер. Сотрудничаю 097
932
10
01.
Сдам 1 к. кв. Алексеевка, мебель, хол
к, микроволнов

ка, СМА, Мпо, брон. дверь, хор. косм. ремонт, балкон
заст, ТВ, инет, кабел. 066
867
54
94, 067
346
06
29
Сдам 1 к. кв. 3/9 на ХТЗ 7 м. метро. Вся мебель и тех

ника (кроме телевизора), инет заведен. 6000 грн все
включено. 095
875
47
11
Сдам свою 1к квартиру, район ХТЗ, есть все не�
обходимое, холодильник, телевизор, стираль�
ная машина автомат, окна м/п, балкон застек�
лён, 1й этаж, 098�438�73�07
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна аренда
на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам 1 к. кв., м. Г. Труда девушке или молодой паре.
096
061
11
12
Сдам 1
к. кв. ХТЗ напрот. рынка, 2/9, улучш. план. бал

кон заст. хорошее жилое состояние, с мебелью, СМА,
холодил. На длительный срок. 4000 + счетч. света и
воды. 066
707
43
08, 098
853
53
23
Сдам 1 комн. кв. метро Киевская (не далеко от метро)
3000 грн. есть другие варианты тел. 066
362
50
17
Сдам свою 1 ком. квартиру 522 м/р, м. Героев Труда,
6/9, полька, есть все необходимое для жизни: холо

дильник, ст/машинка, пылесос, микроволновка. Цена
6 тыс. грн. 068
963
59
24
Сдам 1
 комнатную квартиру, возле м. Хол. Гора. 5500
грн. 097
239
60
81
Сдам 1 к. кв на Горизонте, 7/9, круг троллейбуса, нор

мальное состояние, частично мебель 3000 гр/мес. и
1 к. квартиру на Салтовке, /возле 24 этажки/, 2/5, кап.
ремонт, совр. мебель, техника, новая кухня,.
5000+ком./50 %/. 050
303
66
24, 068
600
89
22
Сдам 1 к. кв. на Салтовке, улучшенка, после косм. ре

монта. Новый диван. 5500 + свет. Т. 050
918
46
61,
098
436
53
31
Сдам однокомнатную квартиру, 11 этаж 14 этажного
дома в районе нового цирка по улице Москалевской с
ремонтом и бытовой техникой за 7500, плюс счетчики
(вода+свет). 067
575
06
80
Сдам 1кв м. героев труда 10 мин. цнап, евроремонт,
вся техника. славянам. 7000+ свет. 066
463
97
58,
063
136
23
96
Академика Павлова Воробьевы горы Одному зараба

тывающему молодому человеку 4200 + счетчики + за

лог 5000. 068
263
19
69
Сдам однокомнатную изолированную квартиру ново

строй Ландау, 40 м2, с ремонтом, мебелью и техни

кой. Первая сдача. 095
196
70
52, 095
307
92
71
Сдам свою 1
кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рогатинс

кий. Ремонт
2020. Фотографии и планировка есть в
МЛС. 7000 грн. Могу оплатить услуги агентства вмес

то арендатора. 050
301
95
97

СДАМ 1� КОМН. КВАРТИРУ, Р�Н П. ВОС�
ТОЧНЫЙ, УЛ. ШАРИКОВАЯ, 9�ТИ ЭТАЖКА,
4�ЭТАЖ, ЕВРОРЕМОНТ. ВСЕ УСЛОВИЯ, НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК, ХОЗЯИН. 098�026�
84�04, 099�091�54�04

Не агенство! Сдам свою смарт квартиру возле ТРЦ
«Французский бульвар», Ж/К «Париж», 4й этаж, 23кв.
м. Первая сдача. Всё новое, мебель, быт. техника.
Цена 5500грн+счётчики свет и вода. тел. 099
717
46

47, 096
592
19
09
Сдам свою 1к кв, 604, 8/9. Космет. ремонт, новая сан

техника, холодильник, телевизор, СМА. Свободна, без
комиссии. 4600+свет, интернет(+4000 залог) https:/
m./obyavlenie/sdam
1k
kvartiru
604
mikrorayon

saltovskoe
shosse
IDKdU4Q. html. 096
277
58
79
Сдам 1 комн. в центре возле метро Центр. Рынок 
7
мин. от площ. Конституции 
7 мин., евроремонт, но

вая мебель, техника. Идеально для молодежи. Вид из
окна на Лопань. всего 6500. Звоните! 050
303
95
96,
098
700
21
68, Ирина
Сдаю свободную 1 кв. 5мин. м. Алексеевская. Ахса

рова, 7/Студгород. Сервис+. Сельпо. АТБ. 1/9
полька36/20/7. Соврем. диваны. шкаф. Тепло. Бой

лер. Стиравто. Холодильник. Уютно. 6000. 095
304
85

43, 097
027
98
13
Сдам реальную 1
к из кв по пр
ту Юбилейному. Зер

кальный шкаф купе, современный диван, холодиль

ник, тв. стир машина. Аккуратная ванна. Фото в л/c.
5000грн. Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067
577
32

63
Аренда! Сдам 1
к. кв. новострой, 5/14, ул. Грековская
5, свежий ремонт, большая кухня, балкон застеклён,
вся мебель и техника. Иностранцев берём. Сотрудни

чаю. Цена 6000 грн. Тел: 050
300
44
55, 097
615
96

50.
Сдам 2 к. кв, пос. Жуковского, возле «Волны».
6000+счётчики. 098
005
77
60
Не агентство. Сдам свою 1
к. кв., ул. Тракторострои

телей, 105. Т. 066
078
70
98
Срочно от Хозяйки Сдам порядочным людям кварти

ру
студию из двух комнат площадью 35/20/4 м « В са

мом центре возле Хатоба (дом, где Сушия) Квартира
уютная, есть техника, диван, 2
х спальная кровать
Агентам не звонить. 093
914
79
58
Сдам свою 1. к. кв, С. Салтовка
4. 098
445
01
56

Сдам квартиру
студию «Воробьевы Горы», м. Акаде

мика Павлова, в новом доме, только после ремонта.
Цена 230. 096
857
45
27 Алла
Сдам 1
к. кв. 30 кв. м, эконом
класса, на Основе. 2
я
остановка от супермаркета «Метро». Т. 098
554
37
58

СДАМ 1�КОМН. КВАРТИРУ НА ДЛИТЕЛЬ�
НЫЙ СРОК. Р�Н ОДЕССКАЯ, ЕВРОРЕМОНТ.
ВСЕ УСЛОВИЯ, ХОЗЯИН. 098�026�84�04,
099�091�54�04

Сдам свою, не агентство, 1к. из. кв. сроком от 3мес. и
на постоянно, метро Ботанический сад 5минут, по пр.
Науки. 2
х спальная кровать, холодильник, стираль

ная машина, ТV. Газ. колонка, пластик. окна, т. 050
278

02
36
Сдам свою 1к квартиру
студию, 1/9, новострой, Мира
11, 20м2, 4500+свет, вода, метро Масельского 5 мин
не спеша. https:/premier. ua/sdam
svoiu
1k
kvartiru

studiiu
1
9
novostroy
maselskogo
12812680. html. 095

889
86
71
1к. кв. 
 студия 43 м. кв. за к/ром «Довженко». Отлич

ное состояние, кровать и диван, вся б. техника! 7300
+ счётчики. 068
408
43
85
Сдам свою однокомнатную квартиру. Салтовка, м. Ге

роев труда 2 мин. пешком 9/12. Свежий ремонт, все
необходимое для жизни. На длительный срок.
6500+свет, интернет. 063
917
69
19. Евгений
Сдам 1 к квартиру на Салтовке от метро Студенчес

кая 4 остановки троллейбусом. Гарибальди. Кварти

ра после ремонта, еще не сдавалась. 6500 грн. +свет,
вода по счетчикам, интернет. Оплата по факту вселе

ния. 093
300
68
70, 096
793
74
63
Аренда стильной 1к. кв. р
не м «Ботсад». Современ

ная мебель (кровать с матрацем), вся б. техника. Ул.
Есенина 10/ пр. Науки 32!. 063
413
24
32

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботаничес

кий сад, О. Яроша, 21
А. Свежайший евроремонт

2019. Новая мебель и техника, раздельные комнаты,
совмещённый санузел, газовая колонка. 12600 грн.
Фото и план на mls. kh. ua 050
301
95
97
Иностранным студентам сдам свою 2
кв. Мироносиц

кая, 88. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 11500 грн. Фото в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора.
098
301
95
97
Сдам хорошую 2
к. кв. ул. Танкопия 22, капремонт, 2
эт, комн. разд, вся мебель и техника, балкон застек

лён, окна во двор. 7000 грн. + счётчики вода+свет.
Берём студентов! Сотрудничаю! Тел: 050
300
44
55,
097
615
96
50.
Сдам в долгосрочную аренду свою двухкомнатную
комфортную полностью оборудованную техникой и
мебелью квартиру на Сумской окнами на парк Горь

кого. 050
958
87
77 Александр, вайбер тот же, 050

303
20
01, Татьяна
Ñäàì 2-êîì. èçîëèð. êâ., êàï. ðåìîíò, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, ñïàëüíûé ãàðíèòóð, êîíäèöèî-
íåð, áîéëåð, âñÿ áûòîâàÿ òåõíèêà, ðÿäîì Êà-
ðàâàí, Äàôè, ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ, ôàðìàêà-
äåìèÿ. 400 Òåë. 050-900-67-63.
Сдам свою 2 к. кв., р
н 8го хлебзавода. 098
445
01

56
Полгногабаритная сталинкм 2 кВ, возле метро Гага

рина, ул Плехановская 2/5, дом с лифтом 2/7, Кухня
14м2, состояние 
 ретро классика. 050
633
65
49
Сдам 2
к. кв. на Х. Горе, супер
цена 6500 + свет, хоро

шее жилое состояние, на Волонтерской 
5 мин. от
метро. Мебель, техника. Звоните! 050
303
95
96, 098

700
21
68, Ирина
Сдам 2
к. кв. на 23 Августа, 5 мин. до метро, 1 этаж.
098
787
36
80
Сдам уютную 2к. кв. р
н Одесской, с/м «Рост», улуч

шенная планировка, 58кв. м. Евроремонт, современ

ная мебель и техника. Для ценителей комфорта и уюта.
9000грн.+свет и вода за 1 чел. по квитанции. Тел. 050

753
08
20.
Сдам 2х комн изолир. квартиру с мебелью и техникой.
Салтовка, 603мрн. Косметический ремонт. Не Аген

ство. тел. 093
580
70
06
Сдам 2х комнатную квартиру 1эт/5этажного дома на
Южной Салтовке Очень уютная и теплая квартира. С
современной мебелью, ТVплазма, стиральная машин

ка автомат, холодильник. 4спальнiх места. 050
364

04
95
Снижение цены! Свои две 2 к. из. на Научной Студи

я+спальня и обычная планировка, двухсторонняя, с
хорошим ремонтом. Длительный срок, славяне.
11000+ свет. Вайбер 063
10
70
888.
Сдам посуточно свою 2
х ком. из. кв. 
60М2. м. Киев

ская. рядом охраняемый комплекс. ул. Новоалексан

дровская 54
А. Евроремонт, современная мебель, ТВ,
холодильник, стир. машинка. вай
фай. 1000 грн/сут

ки. 096
095
19
19.
Сдам 2
кв. Х. Гора, пер. Титаренковский, два балкона,
5/16, раздельные комнаты и службы. Фото и план в
МЛС. 7500 грн. 050
188
34
28.
Сдам свою 2
кв. в центре 75 кв. м, Каразина, 6. Две
комнаты, два балкона, гардероб, сигнализация. Толь

ко тихим и аккуратным людям. 18000 грн. Фото и план

в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо арен

датора. 067
916
06
12.
Сдам 2
к. кв. на Пл. Восстания, сталинка, раздельные
комн., сввременная мебель, ксометический ремонт
8400. гр,/берем иностранцев, студентов/, есть фото.
050
303
66
24, 068
600
89
22
2к. кв. 53 м. кв. в тёплом кирпичном доме возле рес

торана «Росинка» на пер. 23 Августа 1. Стильный со

временный ремонт, два спальных места, вся б. техни

ка! 11000 + счётчики. 068
408
43
85
Сдам 2
х комн. кв. 3/5 район 8
го хлебзавода с мебе

лью, холодильником, стиральная машина автомат.
Цена 5500грн. + все счетчики. тел. 098
973
89
43, 096

204
89
73
Сдам 2
х ком. кв. 5 мин. от м. Холодная Гора. Без жи

вотных. Т. 095
690
87
65, Юля
Сдам свою 2 к. кв., 1/9, м. Студенческая 4 мин., тёп

лая, меб., стир., холод, ремонт, решётки, брон. дверь,
можно иностранцам. 099
253
41
36
Сдам 2
х кв. на Сосновой горке Сильпо в 156 дом, 11/
16. Косметич. ремонт, бойлер, кондиционер, интернет,
рядом супермаркет, 4
 Вуза, Научная 
7 минут пеш

ком. Школа, садик. рядом. Можно иностранным сту

дентам 12500 грн + коммун. 063
761
17
63

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Своя 2
кв. П. Поле, возле метро Бот. Сад. Евроремонт,
раздельные комнаты, совмещённый санузел, газовая
колонка. Новая мебель и техника. 12600 грн. Фото и
план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агентства
вместо арендатора. 093
301
95
97
АН! Сдам 3х на Шишковке. 3/16. Раздельные комна

ты. Мебели минимум. Вся техника есть. Свободна.
Семье на дл срок. 6500+ ком услуги по квитанции. Есть
2х на О Яроша 43. 3/5. Полностью укомплектована.
Косметика. 7000+св. Услуги по факту. 096
578
57
18
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных
студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 400 в месяц. Больше фо

ток в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 098
301
95
97
Сдам для семьи 3х ком изолированную квартиру! 6/9
Салтовка. Квартира укомплектована мебелью, техни

кой. Светлая, уютная, домашняя обстановка. Рядом
парк, д/ садик, школа. Для детей детские площадки.
15 мин от М. Барабашова р
н ТРК УКРАИНА. Развита
инфраструктура, во дворе парковка. 6500+ свет. Толь

ко славяни, можно айтишников. 066
722
83
11
Сдам в центре свою большую квартиру 75 кв. м, Кара

зина, 6. Две комнаты, два балкона, гардероб, сигна

лизация. Только тихим и аккуратным людям. 18000 грн.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо арендатора. 067
916
06
12
Сдам 3 кв. по ул. Зубенко 29
В в хорошем жилом со

стоянии с раздельными комнатами аккуратной семье
на длительный срок. В квартире есть всё необходи

мое для жизни. Цена 6800+свет, интернет и вода по
счётчикам. 063
958
18
85
Àëåêñååâêà, àðåíäà 3-õ êîì. êâ., 2/16, æèëîå
ñîñò., 3 íîâûõ äèâàíà - äâóõñïàëüíûõ, øêà-
ôû, êóõîííàÿ ìåáåëü, õîëîäèëüíèê è ñòèðàë-
êà - íîâûå, èíòåðíåò, ÌÏÎ, áîéëåð. Äîëãî-
ñðî÷íî. Íåäîðîãî. Ñîòðóäíè÷àþ. Ôîòî: est.
ua/17830855. 050-596-53-50, 067-570-59-30
Сдам свою 3
х комн. кв., 76 м. кв., р
он Новая Линия,
ул. Мерефянское Шоссе. 067
121
80
40

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам! В 3 ком. кв. 
1 комнату, Ак. Павлова 162а, 7/9,
хозяйка не живет. Все необходимое в квартире есть.
Инфаструктура отличная. Порядочным платежеспо

собным. Можно студентам, 3 тыс. грн. + свет интер

нет. 099
486
86
82, 067
252
19
26, 093
761
84
67.
Сдам гостинку м. Палац Спорта 2 мин с мебелью, 2
этаж, ТV, WF, стир. маш, хол
к, свой душ, туалет, элек

троплита, 2300грн+свет и гостинку м. Завод Малыше
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ва 2000грн в мес с необх. меб., TV, хол
к, с/узел, чис

тая. 066
459
12
50
Сдаю комнату 12 кв. м в порядочные руки в 2
х ком

натной квартире с мебелью. Для одного или двух жиль

цов. Стоимость 2500 грн. + свет. Пр. Индустриальный,
51, кв. 2. Тел.: 095
114
01
95 Василий.
Сдам гостинку ХТЗ, комната 
11 м., 2000 грн. Все не

обходимое есть. Комната 
20 м. кв., 2500 грн. ХТЗ, с/
м Класс. Все есть. Свободная. Центр, пл. Конститу

ции, пер. Подольский, комната 
16 м. кв. Все необхо

димое есть. Свободная. 095
927
80
90, 098
851
94

33

Сдам 1 комнату в 3 к. кв., 2/9 на Залютино одному че

ловеку. 067
148
78
90

Порядочной семье или 1
2
м мужчинам или женщи

нам сдаем комнату возле метро хтз. Комната после
ремонта (новое металло
пластиковое окно, новая
проводка и пр.) есть телевизор, холодильник, стол,
стулья, vi
fi роутер. Возможна установка дивана или
кроватей по вашему требованию. Комната очень теп

лая и уютная. В кухня и санузлах (местах общего
пользования) два раза в неделю проводится уборка.
Стоимость аренды 2800грн/мес. Оплата за 2 месяца.
Будьте первыми арендаторами). 050
401
19
18

Сдам 1 комнату в (2
к. кв) на Алексеевке метро 5 мин.
(девочке). Т. 050
823
45
61

Сдается комната на ХТЗ /ул. Библика,/ сталинка, с
балконом, без хозяйки, тв. холодильник, диван, стен

ка, нормальное, жилое состояние, новая бр. дверь,
стиралка; 2800 гр. мес.+свет,/метро 10, мин. пешком/
. 050
303
66
24, 068
600
89
22

Хозяйка сдаст 1 комнату в частном доме. 1
2 девуш

кам или женщине. Москалевка. 1500 грн. 095
308
51

24

Срочно сдам красивые две комнаты с балконом Сал

товка конечная 212 маршрутки. Все есть. Хорош. хо

зяйка. 2 500 комната. Сдам большую комнату в цент

ре 
2 мин. от метро. Коммун. кварт. 3 000грн. комната
25м2. Т. 050
907
77
45, 098
436
04
14

Сдам хорошее жилье со всеми удобствами, с мебе

лью, холодильник, телевизором, стиральной маши

ной, интернетом, под ключ, с помесячной оплатой.
098
431
59
08, 095
920
87
06, 093
181
00
21 Ста

нислав

Сдам свою гостинку со своим сан узлом, 3/5, 17, 5кв.
м., по ул. Тимуровцев, 31
Г/5. Есть всё необходимое
для жизни, мебель, быт. техника. Цена 4200+счётчи

ки. тел. 099
717
46
47

Сдам свою комнату, S общ.
22, 3 м. кв., блок на 5 ком

нат, средний этаж, рынок ХТЗ 1 мин. ст. м. «ХТЗ» 
12
мин., чистый блок, дружные соседи. 066
130
44
13
Сдам гостинку на Салтовке 4/9, есть необх. мебель,
WF, ТВ, хол
к свои службы, стир маш, 2300грн в мес и
гостинку м. Ц. Рынок 2 этаж с мебелью, есть ТВ, хол
к,
с/узел, WF, рядом метро. Оплата 2200 грн в мес. 063

582
33
06
Сдам комнату в комуналке, ул. Шекспира. Мебель,
техника в наличии, тепло уютно, м. 23 Августа 4 мин.
Хорошие соседи цена 3000 гр 063
448
23
48 099
165

85
68
Сдам комнату для одиноких женщин без вредных при

вычек взамен за уход за домом в свободное от рабо

ты время. А также платно, за 1200грн в месяц, для
мужчин и женцин. Район Аэропорта. Хозяйка. тел. 096

571
71
03
Сдам комнату и койка место недорого в центре, посу

точно и на длительный срок. В наших хостелах имеет

ся гибкая система скидок. Звоните! Заселение круг

лосуточное. 098
177
77
51, 099
777
00
81
Сдам гостинку. Недорого. Метро Научная Т. 093
950

75
82
Cдам реальную комнату 10 кв. м. в 2
х из кв рядом с
метро Студенческая. Холодильник. тв. стир машина,
интернет, необходимая мебель. Для одного человека.
1500грн. Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067
577
32

63
Сдам комнату на Салтовке для девушки (женщине) без
хозяев. 099
563
78
29, 097
917
15
35
Сдам свою гостинку французкий Бульвар евроремонт
бытовая техника хорошая транспортная розвязка.
095
034
74
69. Валентина
Сдам свою гостинку 22 кв. м (м. ак. павлова, вороб.
горы
8) с евроремонтом, частично укомплектована
мебелью и техникой (диван, стол, стулья, ст. маш.,
холодильник, варочная панель, бойлер, микр. печь).
своя кухня, с/у. 6000грн+комун. 050
401
09
29. 050

401
09
29
Гостинку сдам м. Масельского 2300грн в мес, имеет

ся необх. мебель, хол
к, ТВ, стир. маш, свои службы и
гостинку на Хол. Горе 5 мин от метро с мебелью, хол

к, ТВ, интернет, с/узел 2000грн+свет. 098
003
55
95
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, р
н Бараба

шово, одному человеку до 40 лет, словянского проис

хождения без животных и детей. 095
895
88
24
Аренда квартиры в доме гостинного типа на ул. Тан

копия 32. Площадь 22 м. кв., 2/5, жилое с. Свой сану

зел (душ 
 на двоих). Без счётчиков! 3500 и свет. Ко

миссия 
 по факту!. 068
408
43
85

Сдам комнату м. Студенческая, 3/9, советское жилое
состояние. Цена 1500+свет. 066
013
16
71, 063
662

24
60

Гостинку сдам м. Тракторный завод (ХТЗ) с мебелью,
хол
к, ТВ, интернет, рядом рынок, свои службы 2000гр
в мес и гостинку пр. Гагарина с мебелью, 3 этаж, ми

никухня, душ, туалет, TV, хол
к, WF, стир. маш
2500гр+свет. 093
161
05
85

Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи

вотных, и детей, бригадам строителей, рабочим по

недельно, помесячно. Посредникам не звонить. 066

949
00
56, 097
280
59
78

Сдам свой домик небольшой для 1
2х человек. Свой
заезд, м. Масельского. Рядом все необходимые ма

газины, транспорт. Мебель. Вода, газ, бойлер в доме.
Хозяйка. Т. 098
397
08
58

Хозяин сдаст отлельную отличную комнату, 15кв. м.,
кухня 6кв. м, с/у 7кв. м. Есть всё. Метро ЮЖД 7 минут.
Цена 2500грн. тел. 098
951
26
91

Сдам гостинку со своими службами и кухней. Салтов

ка. ул Владислава Зубенко 35Б, 4/5, м Студенческая 3
ост. с,/м, рынок, транспорт Мебель, новый холод, стир.
маш /автомат. 4000 свет, вода. тел 099
131
90
26
Сотрудничаю. 099
131
90
26

Внимание! Сдам 1к. гостиночку 4/5 комн. 13 м2, Гари

бальди, свои удобства, с/у, ванна, мини кухня, мебель,
холодильник, 3400+эл. энергия (в отопительный пе

риод +500гр) фото 677235625, тел. 097
226
32
79,
099
782
85
34, 067
723
20
72

Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый город
ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Мебель тех

ника, возможна аренда на любой срок! 098
829
77
51,
066
689
37
01

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам 2
х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластиковые
окна. Твердотопливный котел с естественной цирку

ляцией. Горячая вода греется котлом. Вода в доме,
сливная яма. Аренда 5000 грн. 096
771
41
88, 066

870
48
78, 063
067
63
93.
Свой дом Одесская. две спальни, кухня, совмещён

ный санузел. Заезда нет, есть парковка. Фотки и план
в МЛС. 5500 грн. Т. 098
301
95
97
Сдам однокомнатный домик (хозяин) 0685649985 Ни

колай
Сдам комнату м. Южный Вокзал необх. мебель,
1500гр, комната метро ХТЗ, тепло, чисто, аккуратно
1500. Сдается домик р
н Немышля необх. мебель,
холод, ТВ, тепло, уютно, 2000. 098
431
59
08, 095

920
87
06, 093
181
00
21
Сдам дом на Немышле. 110 м. кв, новый ремонт. 2
спальни, гостинная 30 м. кв, полностью с мебелью и
техникой. Видеонаблюдение, интернет. Участок 11
соток, 2 заезда, большаЯ беседка. Т. 050
300
73
18,
097
149
59
83
Сдам дом на Клочковской, р
н кинотеатр «Современ

ник», со всеми удобствами, сад, погреб, гараж. 096

591
22
28
Хозяин сдаёт дом в Мерефе, все удобства, гараж, своя
вода хол/гор, ванна, туалет в доме, экономное ото

пление, сад, 3
мин от вокзала и рынка, 19
мин от Харь

кова. 073
001
99
18
Сдам частный дом в долгосрочную аренду. Располо

жен в экологически чистом районе, санатория «Роща».
8 км от метро Холодная гора. Все удобства в доме.
Вода в доме со скважины 52м. На территории участка
бомбуковая роща. 050
300
24
44

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеевке, П.
Поле в любом состоянии, не последний этаж, срочно,
без посредников! т. 063
849
80
44, 095
013
08
68,
097
022
96
97.
Для себя куплю 1
но или 2
ух комнатную квартиру воз

ле! метро. Предлагайте любое состояние. Спасибо.
063
176
91
45
Семья купит 1 или 2к. кв. на Салтовке возле метро.
Любой этаж, желательно без специального ремонта.
Жилое состояние. Без комиссии. 068
408
43
85
Срочный выкуп недвижимости в течение дня. Любой
район г. Харькова. Оформление и долги за наш счет.
Выкуп (дом, земля, квартира, офис и их частей). 093

265
27
78

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цент

ре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Госпрома, мож

но без ремонта, срочно, без посредников! т. 097
022

96
97, 063
405
45
46, 095
013
08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долгами,
без посредников, т. 097
022
96
97, 093
920
48
57,
099
769
77
65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в Цен

тре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в районе Госпро

ма, можно коммуналку под расселение, для себя,
срочно, без посредников! т. 093
481
63
51, 098
439

60
55, 095
013
08
68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку
для себя, состояние значения не имеет, без посред

ников, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97, 095
013
08

68.
Продам две жилые комнаты в общежитиии в Змиеве,
36 кв. м., 5/5, хорошее месторасположение, удобная
транспортная развязка, все рядом: школа, детсад,
рынок, магазины, аптеки, напротив дома 
 авт. оста

новка. Цена 3000. 066
994
76
95

ÁÓÄÈÍÊÈ

~ Êóïëþ ó õîçÿèíà äîì â Õàðüêîâñêîì èëè
Äåðãà÷åâñêîì ð-íå (â ñòðîíó Êèåâà), ìîæíî
äà÷íûé, êèðïè÷/ãàçîáëîê/áåòîí. Ðàññìîòðþ
áåç âíóòðåííèõ ðàáîò. Äî 6 òûñ. 066-376-76-
98, 067-945-51-58
Куплю в пригороде Харьковского района недвижи

мость. Интересует частный сектор, квартиры. Рас

смотрим любые варианты. Поможем с оформлением
документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам новострой, Птичка, 2/9, 35 м кв, дом сдан,
цена 16600, торг! 095
176
25
31
Проконсул предлагает элитную квартиру в новострое
премиум
класса по ул. Свободы (Иванова), 90 кв. м,
5/9, дизайнерский ремонт. kvartira. proconsul. com. ua
id 1479. Тел. 050
301
34
04
Продам 3 ком. кв., Алексеевка, новострой, ул. Домо

строительная, 2/16, 71 кв. м., кухня
студия 26 кв. м. и
две спальни, утепл. лоджия 8 кв. м., балкон, дизайн.
ремонт, мебель, техника. 90000. олх 682829742. Тел.
0677237644; 0505943347
Продам свою однокомнатную квартиру в новострое на
Конторской. Дом сдан, почти полностью заселен,
строительное состояние, теплый пол, тел. 050
200
86

45
Продам 2х комн. кв. в 3х минутах м. Победа жкЧере

мушки 1. 4эт. 17эт. 78м. комнаты 21 и 19м. кухня 17м.
евроремонт для себя. встроенная мебель. техника.
счетчики тепла и воды фильтры воды. есть гардероб

ная. Сотрудничаю. 050
343
58
58
Продается в центре города однокомнатная смарт
квартира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом. Мож

но использовать как под квартиру так и под бизнес.
Первый этаж, четырехэтажного здания. Отдельный
выход с видом на парк с которого слышно пение птиц.
Уютный двор. Автономное отопление. Рядом в пяти
минутах три станции метро, вся инфраструктура, парк
Шевченко. Пять минут от площади университетской.
Т. 067
307
22
59
Продам квартиры, новострой ЖК Дипломат на П. Поле,
м. Бот. Сад, 10/17: 1 ком. 
53 кв. м, 2 ком. 
68 кв. м, 2
ком. 
91 кв. м, 2 ком. 
79 кв. м, 1500 / кв. м. тел. 095

577
30
80, 098
380
70
32
Продам 1 ком. кв. в сданном новострое, ЖК Архитек

торов, 37 кв. м., черновые работы, проводка, развод

ка труб, счетчики на воду, газ и тепло. Тел. 050
15
88

245, 098
247
68
36
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3 раз

ных площадей олт 26 м кв. до 190 м кв. в один уровень
и в два. 068
589
38
29. 063
958
18
85
Эксклюзив! ЖК Пролисок 3 комнатная квартира 7/10,
не угловая Дом сдан Присвоен адрес Можно присту

пать к ремонту 90/50/14 Звоните. 050
153
75
98
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Ге

роев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, со

временный ремонт, мебель, техника все остаётся, есть
подземный паркинг, только продажа 85 тысяч, торг до
продажи. Т. 050
300
56
15, 095
781
68
59
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м, 8/
11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050
63
88
100,
097
287
64
59

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 5
ти ком кв., Свободы 8, шикарное парадное,
2/4, 227/19+19+16+48+18/27, кап. ремонт, 2 с/у, 2 гар

дероб, 2 гаража с документами во дворе, 220тыс, торг.
Фото: http:/premier. ua: 12785067. 063
286
46
63
3 ком. кв. кв. м. в элит. особняке, ул. Дарвина, 200/
101/31, Н=4, 05 м, кухня
столовая, автоном. отлпл.,
лифт, закрыт. подъезд. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Тел. 050
301
34
04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Конституции, 17/
28/4, 4/4, центральное водоснаб., МПО, новая вход.
дверь, встр. кухня, счетчик на воду. 23, 5 тыс. т. 099

345
04
92, 096
170
70
88.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул. Ярос

лавская, 27 кв. м. Состояние строительное. Свобод

на. 23500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 366070,
тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Продам 1 ком. кв., м. Научная, ул. Клочковская 201, 3/
9, чешка, МПО, встроенная кухня, плитка, кондицио

нер, 29тыс. 063
286
46
63
Новое предложение! 1
к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5,
38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, брониро

ванная дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000,
можно под бизнес. Т. 050
402
73
73.
Метро Защитников Отечества 1 ком из кв 3/6 кирпич
31/15/11 Кап/рем Мебель, техника Экв 33000, торг.
093
949
10
80, 067
572
30
81
Жк британский дом монолит бизнес
класс студия 10/
12 26м2 б. хмельницкого метро защитников спортив

ная гагарина конституции н2. 8 мпо балкон 4м вид на
город интернет без газа закрытый двор 1100/м2
0991513201 http:/british
house. kh. ua/. 099
151
32
01
Редкий вариант! 1 комн. из. кв. пл. Поэзии, 2/4, ж/б,
34 кв. м., жилое состояние, газ. колонка. Цена 32000
с торгом. Отлично для себя или под аренду. Ольга Ива

новна. 050
302
73
85, 093
206
71
89, 067
715
39
71
Продам гостинку 5/9 метро з
д Малышева рядом ул.
Плехановская, свой с/узел, Площадь 26 кв. м., жилая
17 кв. м., хорошее состояние. 10300. 098
201
86
48

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам соврем. 1к. кв, с кап. рем, на пр Гагарина до
метро 7 мин пешком 7/9 кирп, 31/16/6, балкон зас

текл, проводка, трубы, МПО, с меб. Все рядом 
 су

пермар, магазины, транспорт. 31900. 099
605
23
05,
063
177
32
69
Реально.! Впервые! Продам 1
 комн. квартиру пр. Га

гарина, 2
А, 4/9 пл. 39 кв. м, комната с альковом, кух

ня с балконом, начат ремонт. 30. 000. 099
308
50
98,
063
689
11
86
Продам 1
комн. кв. с ремонтом в новострое ЖК «Ле

вада», ст. м. Гагарина, 2/16, дом подключен, право
собственности. Цена 43700, тел. 063
435
14
28 Олег
Продам 1 кВ. По. Гагарина 8/9, м. Спортивная 2 мину

ты, хорошее жилое состояние, МПО, поменяны тру

бы, батареи, ламинат, новый кондиционер, шкаф купе,
балкон застеклен 32500 торг. 0099
771
43
47, 067

911
32
00
АН продаст 1к. кв., 2/14 по пр. Гагарина (метро
10мин.), лоджия
7м2, теплый кирп. дом, 42/19/7.
МПО, плитка, паркет. Свободна, документы готовы к
продаже. Цена
32 000. т. 067
584
51
52, 099
059
47

16
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Гагари

на 41/2, пл.
51 м, лоджия 10м, еврорем., с мебелью и
быт. техн., отл. трансп. развязка, 3 линии метро в пе

шей дост., все рядом, с/м, школы. 55. 000 торг. Сво

бодна. 067
577
11
57, 063
899
36
77

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050
908

80
03
Продам 1
к кв. Алексеевка, Школьная, 2/9, улучшен

ной планировки, 38 м кв, 2 балкона, метро Победа 5
мин, цена 33000! 23 августа 6/9, евроремонт, цена
37000, торг! 095
449
49
64
Продам 1 ком. кв., ЖК Архитекторов, ул. Домострои

тельная, 37 кв. м., 3/6, под чистовую отделку, 33000,
торг. Тел. 050
15
88
245, 098
247
68
36
Продам 1 ком. кв, Алексеевка, 1/16, Архитекторов, 32/
17/8, без балкона, кап. ремонт, кухня, техника, шкаф

купе. Только продажа, документы готовы, 34000, торг.
Эксклюзив, сотрудничаю. Тел. 0677237644;
0505943347
Ан быстро Продам 1 из кв у входа м Ботанический сад,
1/5 бельэтаж, отличное современное состояние, все
свежее, вся мебель, техника
 в подарок. Идеально под
сдачу. Только Продажа. 33500. 067
579
41
75, 093

483
35
27
Продам 1
к кв. Алексеевка, 9/9, м Победы, 41 м кв,
кухня 13, под ремонт, цена 25000, торг! 050
834
35

74, 063
712
84
44

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1к. кв 3/9, чешка, м. Хол. гора 5 мин, общ.
комн. 17м2, кухн. 7м2, жилое сост., первые собствен

ники, свободна 35000 торг097
226
32
79, 099
782
85

34, 067
723
20
72
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Продам реальную 1 к. кв. на Холодной горе, ул. Во

лонтерская, 8/9, 37/17/7. 5, 2 балкона, квартира с кап/
ремонтом, мебелью, не торцевая. Подъезд с ремон

том, метро 4 минуты. Фото на Вайбер. Цена 41000 торг.
096
935
15
11, 095
076
61
16.
Продам 1 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л. Ма

лой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (газовый
котел), свободная планировка, дом сдан, заселён,
31000, тел. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua № 1542
Продам 1 к. квартиру 
 Холодная Гора. Средний этаж.
Хорошее жилое состояние. С/у раздельный. Кварти

ра чистая, теплая. Один застекленный балкон. Рядом
АТБ и остановка транспорта. Торг. Фото на kvartal. ua
ID 739378. 098
994
06
70
1
комн. кв, м.’Хол. Гора’ 7 мин. маршруткой, ост.’Пос

тышева’, 4/9, жилое сост., 2 балкона, 40/16/6. 5, ме

няли стояки, трубы, с/т. Рядом с/м’АТБ’, школа, д/сад,
парк, Григор. бор. Документы готовы, 24500, торг. Сво

бодна! 099
617
65
99, 098
068
99
87
Продам 1кв м. Хол. гора 10 мин пешком, ул. Полт. шлях
188, 2балкона, 40, 5м. кв., 1/9. высокий. жилое, со

вдеп, МПО, трубы новые, счетчики воды, 31000 торг.
066
463
97
58, 063
136
23
96

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1 к. кв (2
х ярусн) в доме гостин. типа, пл. 35м,
(полная изоляция), Одесская. Кухня
студия 18, 5 м,
встроен. кухня, СМА, спальня 11м+гард 3, 5м, лестн,
с/у совмещ., водонагр. 27000 с мебелью и техникой.
067
723
20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Продам 1
ком. кв. Одесская 11/16 улучшенной пла

нировки, 39/18/9 под ваш ремонт, хорошая транспор

тная розвязка, рядом школа садик, три супер марке

та, 27000. 093
133
52
39, 097
451
84
03
Продам 1
к гостинку 1/3, 25/17/1 с капитальным ре

монтом и своим с/у, закрытый двор. Транспорт и ма

газины в пешей доступности. 18000. 067
389
40
09

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам свою 1к. кв. 49, 0 м2, ЖК Луч, в пешей доступ

ности от ст. м.»Завод им. Малышева». В строительном
состоянии. Дом сдан в декабре 2019 г. Идут ремонты.
Документы на право собственности оформлены. Тел.
097
310
06
06 Цена 1 026 000грн
Продам свою 1к. кв. 49, 0 м2, ЖК Луч, в пешей доступ

ности от ст. м.»Завод им. Малышева». В строительном
состоянии. Дом сдан в декабре 2019 г. Идут ремонты.
Документы на право собственности оформлены. Тел.
050
543
73
34. Цена 1 026 000 грн.

ÑÀËÒIÂÊÀ

В продаже 1 к. кв. на Салтовке, район хлебзавода,
улучшенной планировки, 40 м2, 9/9, кухня 9м2, болю

шая лоджия, техэтаж, МПО, бойлер, отличное жилое
состояние, отлиная транспортная развязка; цена
21000. 050
401
47
21, 096
876
97
28
Продам реальную 1 ком. кв., м. Г. Труда, возле ЦНАП,
1/9, чешка, чистое ж/сост., частично поменяны трубы,
проводка, новые обои, балкон МПО, свободная, мет

ро 5 мин. транспортом, рынок, магазины в шаг. дос

тупности. 067
571
06
54
Продам 1 ком. к
ру Салтовка 522 м
р, ул. Ак. Павлова
1/9, полька, жилое, свободна, метро 3
4 мин., школа,
садик рядом. 30000 торг, 050
704
19
77, 096
798
03

98, 063
714
43
72, 097
615
38
84
1 из. кв. до метро Ак. Барабашова 15 мин. 3/5 р
н трц
Украина по пр. Юбилейному, 605 м/р. Хор. сост., мпо,
капремонт комнаты, плитка, новая электропроводка,
мебель в кухне. Уютная, теплая. 26, 9т. Есть 1 эт. ул. Г.
Труда, 533м/р 18т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 1
комн. кв. на Салтовке, пр. Тракторострои

телей, дом 142, 7/9, средний подъезд, без ремонта,
чистая. Цена 25000, торг. тел. 099
423
24
08
1 комн. кв
ра. м. Героев Труда первый этаж 5
ти этаж

ного дома Нормальное жилое состояние 17900. 096

438
33
83
Продам 1
к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж, кап

ремонт, с балконом, р
н 7 поликлиники (напротив 24

этажки). Цена 24500 с торгом. т. 098
808
46
47
Продам 1 из. кв. Героев Труда 2/5. Квартира с капи

тальным ремонтом. Остается встроенная кухня, шкаф

купе, стиральная машина, остальное можно обсудить.
Только продажа. 28000 торг. 093
298
16
61
ИКК Проконсул, продам 1 к. кв.
44 м2
4/16, ново

строй, Салтовка, м. Ак. Павлова, ремонт, квартира с
мебелью и техникой, 46000, т. 095
577
30
80, 098
380

70
32, kvartira. proconsul. com. ua №1541
1
к кв 533 м/р Владимирский храм чешка с 8 м кух

ней, новое окно на кухне, современная плитка в сан
узле, светлая и уютная на 9 этаже. Свободна, только
продажа. Эксклюзив. 22 торг. 050
922
13
60, 067
579

02
58
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м
кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон

современный ремонт Комната
 финишная штукатур

ка. Счетчики стоят на все. цена 40 000 торг 073
203

3154, 068
605
5712
Двухуровневая студия Воробьёвы Горы
3 метро Ака

демика Павлова 12 минут пешком дом полностью за


селен 6/6 общая пл 26 м авторский ремонт, вся ме

бель, техника, счетчики, бойлер, кондиционер 
 всё
включено 
 заходи и живи 24000 Торг. 050
104
24
82
1ком кв
ра улучшен. планировки пр. Юбилейный 87 3/
5 полный кап. ремонт. 28000. 095
385
42
31, 097
939

44
03
Продам 1
комн. квартиру новострой ЖК Птичка, пло

щадь 32/20/7 кв. м., 7/9, строительное состояние.
Отличная инфраструктура и транспортная развязка,
10 мин. от м. Ак. Павлова. Цена 17500 Звоните! Оль

га. 097
713
95
82, 063
196
10
61
Продам миниквартиру Воробьевы горы 6/9, общ. 21
кв. м, жилая 17 кв. м с евроремонтом, встр. кухня, 21.
700. 063
689
11
86, 099
308
50
98
Продам 1 кВ. Академика Павлова 132, м. Студенчес

кая 2 минуты, 2/12, кооперативный дом, жилое состо

яние, больше под ремонт, свободна, только продажа.
29900. Торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Продам 1
к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.) в
престижном 522 м/р. Салтовки в распол. на берегу
реки ж/к.»Парус» (25 эт.) В кв. имеется джакузи, кон

диционер, подогрев полов, сигнализ. и мн. др.+парк.
место. 095
004
09
08.
1
комн. кв., 533 м/р
н, Светлая, 1
й этаж., решетки,
жилое состояние, мпо, паркет, поменяли трубы, сто

яки, вход. дверь, рядом школа, садик, остановка мар

шрутки, м. Гер Труда 10 мин, 17900. 099
965
20
12,
096
385
37
48

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

1
комн. кв, СС2, Др. Народов, 7/9, свежий кап. ремонт,
мебель, техника, хорошая трансп. развязка, 39000,
торг. 099
965
20
12, 096
385
37
48
От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кричевско

го 42 в четырёхэтажном новом доме площадью от 26
м кв. до 52 м кв. в один уровень и в два. 063
958
18

85, 068
589
38
29.
Продам 1к. кв., Сев. Салтовка., 1/9, высокий, ул. На

талья Ужвий, жилое состояние без ремонта, возмож

на продажа с мебелью инфраструктура рядом. Быст

рое освобождение, цена 22. 000торг. 095
926
92
74,
096
076
89
74
Продам квартиру в новом доме ТММ по ул. Дружбы
Народов. Северная
1. Дом кирпичныи, теплыи. 6/9.
Комната 20 м2, кухня 13 м2. Общая площадь 53м2.
Ванная и туалет в плитке. 2 лоджии 6м2 и 3м2. Состо

яние хорошее. 43000. 067
795
36
64

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 23500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066
157
21
41, 096
842
21
41
Продам 1ком квартиру ул Ньютона, Евроремонт
2020года, 26/13/7, ремонт балкона и подьезда, 5/5
крыша ремонт 2018г, отличные соседи. 19 000 торг
Сотрудничаю, т. 068
605
57
12
Продам 1к. кв, с кап. рем, на Нов. Домах, до м Армей

ская 800м, 3/5 кирп, 33/ 17/7, балкон застекл, совр.
плитка, двери, сантех, с меб. Все рядом 
супермар,
магазины, транспорт. 28000. 099
605
23
05, 063
177

32
69

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Быстро продам 1 комн. кв. 6/9, двухбалконка, ул. Ша

риковая, 38, 37/18/8, МПО, косметич. ремонт, оста

новка 3 мин, рядом школа, садик, с/м»АТБ», метро 10
мин. Свободна. 23. 000 торг до продажи. 067
577
11

57, 063
899
36
77
1к. кв. ул. Грицевца, сторона “Класса”, улучш. плани

ровки, свободна, 37/19/8, лоджия 7 м, жилое состоя

ние, 23 тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.
Продам 1 к кв на хтз возле метро 7 минут 3 этаж 4 этаж

ного дома в жилом состоянии с мебелью 44 кв метра
кухня 18 метров лоджия застеклена пластиком 24т
торг. 095
872
57
65, 067
575
29
03
ИКК Проконсул, продам 1 к. кв.
39 м2
2/9, новострой
ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 35000, 1 к. кв.
41 м2
2/9
38000, т. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua
Продам впервые 1
к. из. кв. на ХТЗ, Пр. Коссиора, 184,
2/5, кирпичный дом, 32/17/7, жилое состояние, толь

ко продажа, цена 20 тысяч. Т. 050
300
56
15, 095
781

68
59.
Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2 по просп. Индустриаль

ный, 6 в строит. состоянии, с двумя окнами. Высота
потолка=4, 5м., что позволяет сделать второй уро

вень(+ еще 20м2). Теплая (своя котельня). Миним.
коммунальные. Дом полностью заселен. В пешей до

ступности метро, рынок, напротив дома
парк. Оста

лась единственная двухуровневая квартира в этом
доме. 19500 торг. т. 066
791
36
25, 097
268
48
67
Продам 1
комн. кв. возле рынка ХТЗ, пр. Александ

ровский, дом 91, 4/5. Цена 23500. Ламинат, МПО, фото
пришлю. тел. 099
423
24
08
Ïðîäàæà 1 ê êâàðòèðû îò ÆÑ-1, ÆÊ Ìèðà-4
ïî ïð Ìîñêîâñêîìó, 272. Êâàðòèðà ñ àâòîðñ-
êèì ðåìîíòîì íà 7 ýòàæå, íå óãëîâàÿ. 47 ì2.
Ðåìîíò èç ñàìûõ êà÷åñòâåííûõ ìàòåðèàëîâ,
ñî çíàíèåì äåëà. Âû ïåðâûå íàñëàäèòåñü
óäîâîëüñòâèåì æèòü â êâàðòèðå ñ íîâûì, ñâå-

æèì, äîðîãèì ðåìîíòîì. Òåïëûé ïîë, ìåáåëü,
òåõíèêà, ãàðäåðîáíàÿ, ïðîñòîðíàÿ êóõíÿ,
ñïàëüíÿ ñ áîëüøèì è ñâåòëûì îêíîì, îòëè÷-
íîå ìåñòîðàñïîëîæåíèå- ìåòðî, ðûíîê, áàí-
êè, ñóïåðìàðêåòû, àâòîñòîÿíêà, äåòñàäû,
øêîëû- «â øàãå» îò äîìà. Ñïåøèòå êóïèòü!
Ïîêàæåì â ëþáîé äåíü è â ëþáîå âðåìÿ! Âè-
äåî-ýêñêóðñèÿ ïî êâàðòèðå- ëè÷íûì ñîîáùå-
íèåì!. 097-060-04-95
Реально! Продам 1
комн. кв ул. С. Потоцкого, 24 4/5,
30кв. м, отличное жилое состояние, остается бойлер,
встр. кухня. Заходи и живи. Документы готовы. 19. 000.
т. 063
689
11
86, 099
308
50
98
Продам свою кв
студию 12м2, на Косарева, 1/1 все
удобств, миникухня. с мебелью и техникой. Собств
котельная, видеонаблюдение решетки 11700 https:/
premier. ua/prodam
svoiu
kvartiru
studiiu
vse
udobstva

m
khtz
7min
12821011. html. 095
889
86
71

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
1к кв п. Жуковского, Проскуры, 5/5, кирп. акк. жил.
сост. рем. крыши. МПО, хор. паркет, трубы, утеплена,
окна во двор, фото в вайбер; 1к улучш. планир. жилое
сост. МПО, трубы, плитка, лоджия застекл. 066
727

28
10, 097
431
10
20, 093
761
64
30
Продам 1 ком. кв. в новострое м «Киевская» 5 мин.
трамваем, Гидропарк, 39 м2, евроремонт, все комму

никации подключены, 31000. www. an
sokol. com. ua
№ 261. Т. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
Продам 1к. кв. по ул. Шевченко 343. 1/9. 33/17/
7. Подробности по телефону. Цена 21500. Торг.
067�571�60�53
Продам свою 1�комнатную квартиру (улучшен�
ка) по ул. Матюшенко возле м. Киевская. 063�
621�21�77

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1. кв 30/16/7, 2/5, кирпич, в Липецком направлении.
Состояние жилое, автономное отопление, раздельный
санузел, балкон застеклен. Рядом магазин. До оста

новки 5 мин. 6 900 торг. 066
916
22
95, 097
089
21

09
Продам 1
нокомн. кв. в Мерефе в кирпичном доме в
районе вокзала 2/2 28/16/6. Отопление газ, балкон
застеклен. Хорошая транспортная развязка. Цена89

00тыс. торг. 066
754
01
34, 067
799
09
28
Продам 1ккв центр Люботин. 1/2кирпич. 30/17/8м2.
капитальный ремонт. автономное отопление. с/узел
совмещен. школа, д/сад, АТБ, рынок, жд рядом, 11000
Продам центр Люботин 2ккв 2/2 кирпич, под ремонт.
42м2, 13000. 098
250
71
07, 050
993
16
56
Продам жилую хорошую 1 комнатную квартиру в Ва

сищево, 2/2, 24 кв. м., мпо, с электороотоплением,
отличная транспортная развязка. Цена всего 10000.
095
247
61
07

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 1ком. кв. в пос. Шевченково, Куп
ий р
н (ра

нее в Шевчен
ком), кв. с косм. р., МПО, нов. эл., тр.
пласт., свое индив. отопл. этаж 2й, 39м2, 7м2 кух., есть
2шк. сад. лиц. авт. жд вокз. Фото на kvartal. ua ID
3112821. 050
979
81
51, 096
499
72
94
Продам 1 к. из. кв. в ПГТ Чкаловское 20 мин. от Чугуе

ва. Пластиковые окна. Жилое состояние. Чистый
подъезд. 097
565
74
25, Галина Владимировна

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продаю свобод. 2кв. от 1
ых хоз. Клочковская, 101б./
15мин м. Госпром. Идеально под аренду
Академ. физ

культ. 9/9кирп. Неторцевая. 49/27/8, 6
кухня. Раздель

но. Лоджия 6м МПО на две комнаты. Броньдверь. Теп

лая. Ремонт подъезда. 36500. 095
304
85
43, 097

027
98
13
Продам 2
к. кв., тихий центр, 2/2, кирпич, Н 4, 20, 80
см ширина стен. По улице Конторской. Общ. пл. 68 кв.
м, состояние жилое. 764
27
96, 097
452
67
99, 068

245
51
78.
2ком. кв. 51м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9 кап. рем
МПО проводка, столярка, кафель, ламинат, встроен

ная мебель быт. техника Стильно, Современно, Мет

ро рядом Свободна! 098
94
95
111
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космическая ля

Сильпо, 14/16, улучшенка, отличное состояние, встро

енная кухня, кондиционер бойлер. 2 лоджии. Только
продажа. Ключи на руках. 57000 торг. 067
579
41
75,
093
483
35
27
ЖК Британский дом монолит бизнес клас под офис/
жильё пентхаус 12/12 280м2 из 5
ти кв
р Б. Хмельниц

кого 4 метро Защитников Спортив Гагар Конститууц
Н
6м видовая гидро
паро
теплоизоляц электро
ото

плен 1300/м2 http:/british
house. kh. ua/. 099
151
32

01
Цена снижена! 2к. кв. (формат: кухня
студио+спаль

ня) в сданном обжитом новострое ЖК Немецкий про

ект. Строительное состояние. 4/12, 70/35/23м2. Па

норамные окна. Свободная планировка. До метро Гос


пром 10 мин. пешком. Цена 54тыс. 093
281
11
25
Продам 2 к. кв. м.»Научная» 5 мин. Кирпич., капремонт.
Только продажа. Продам 3 к. кв. 3/5 «брежневка», 1
мин. м. «Ботан. сад» Т. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Продам 2 ком. кв. у входа в метро « Научная», 64/30/
12. 5, ул. Культуры 4/5. Капитальный ремонт, комнаты
раздельные, паркет, МПО, балкон застеклен, встро

енная кухня, большая ванная с окном. Цена 61000
Торг!. 050
302
11
65
Продам 3 комнатную квартиру рядом с Центром
Харькова! Конторская, 27, 1/2. 105 кв. м., авто�
номное отопление, тёплые полы, работающий
камин. Жилое состояние. Можно как для жиз�
ни, так и под коммерцию. 067�915�19�97, 067�
915�19�97
2
комн. квартира Центр Грековская, Цирк. Хорошая
чистая уютная 48/36/7 кондиционер, встроенная кух

ня, бойлер, автономное отопление, счетчики, МПО, 2/
2 закрытый двор 23000. 096
516
48
45
Квартира в центре под жилье или бизнес 1 этаж про

ходное место, ул Лермонтовская 9, окна смотрят на
Старгород, 1/5, 56 м2, все раздельно, высота 3, 1,
возможность и пристройки и отдельного входа по все

му периметру. 050
633
65
49
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, импорт.
сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП окна, ла

минат, межкомн. столярка, бронир. дверь, счетчики.
Свободна. 58000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
366543, тел. 050
402
71
51, 067
575
45
85

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2
х комн. кв. Ц. Рынок ул. Кацарская 2/2, 52кв. м, ком

наты раздельные, хорошее жилое состояние, отдель

ный вход. Можно под аренду, жилье, офис. 28. 000торг.
063
689
11
86, 099
308
50
98
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2
к. кв 5/16 в ЖК Рогатинский 69/31/15. Дом
сдан в 2019 году. Дом утеплен, коммуникации подклю

чены, лифт. Кв
ра в строит. сост. Инфраструктура раз

вита. До м. Центральный рынок 10 мин. пешком. Цена
49000. Алёна. 067
939
40
44

Продам 2
х комн., сталинку, возле ХЭМЗа 1 мин., За

щитников Украины метро, 72/63/9, кирпич. дом, МПО

5 камер. Всего 43 торг. Звоните. Только продажа. 050

303
95
96, 098
700
21
68, Ирина
Продам 3
к кв на ул. Большая Панасовская, 4/4, пол

ноценная сталинка, 75 м кв, потолки 3 м, все разд, цена
28500, торг! Свободна! 095
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

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х ком. кв. 1/2 ул. Халтурина Старая Салтов

ка. Площадь 44/30/6 жилое состояние (МПО, утеплен
фасад). Есть свой палисадник и сарай с погребом.
Хорошее расположение. Близко остановки, магазины
22000. 098
201
86
48
2 комнатная квартира 4/4 район Слободской, плани

ровка раздельная, потолки 3. 2, до метро завод им.
Малышева 8 минут пешком, 50/31/7, балкон застек

лен, без ремонта. 30000. 097
442
60
34, 099
254
83

22

ÑÀËÒIÂÊÀ
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комнаты раз

дельные, 2 бал/застеклены, мпо, новая проводка, ба

тареи, замена труб, канализации, б/дверь, док гот
29999 торг. 063
225
68
58, 067
318
30
12
Метро Героев Труда 
10 мин. езды. 533 м/н. Улица
Светлая. Кооперативныи дом. 3/5. Состояние жилое.
43/28/6. Остановка маршрутки рядом с домом. Шко

ла, дет. сад, поликлиника, магазины в пешеи доступ

ности. 24500. Торг. 067
795
36
64
2
х к. кв. 531, ул. Бучмы/пр
т Тракторостроителей, 5/
9, “полька”, хорошее состояние, всё менялось, зайти
и жить. Развитая инфраструктура, всё рядом. 33000.
Торг на месте. т. 097
339
03
46.
Только для покупателя! Продам 2к. кв., С. Шоссе, 69


Б, кирп. дом, пл. 48/28/10, част. МПО, комнаты разд.,
2/2. Обычное жилое. Свободна, ключи на сделке. По

кажем в любое время. Цена
22000. т. 099
981
70
51,
093
799
72
55.
Продам 2 комн квартиру 7/9 полный кап ремонт про

дажа, утеплена остается с меб техникой Фото на
kvartal. ua ID 727792. 066
519
42
23, 097
235
99
12
Продам 2
к кв на Салтовке, метро Студенческая
пешком, 6/9, чешка, жилая. цена 33500, торг! 095

176
25
31
Продам Салтовка 2 ком. кв. 1/5, ул. Бучмы, 46/28/9,
с перепланировкой, плитка на кухне и в санузле,
МПО, брон. вх. дверь, счетчики, хор. жилое состоя

ние, 35000 торг до продажи. Т. 097
259
85
94, 097

383
02
24.
ИКК Проконсул, продам 2 к. кв.
62 м2
3/9, ново

строй, Салтовка, пр. Тракторостроителей, м. Геро

ев труда, ремонт, квартира с мебелью и техникой,
55000, т. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua №1540
Впервые! 2 квартира 7/9 пр. Юбилейный (Украина),
нестардатная планировка, кап ремонт, делали для
себя, встроенная кухня, мебель по договореннос

ти, только продажа! Возможна быстрая сделка Фото
на kvartal. ua ID 740364. 050
138
09
98, 096
088
87

20
Продам 2 х комн. квартиру на Салтовке. 524 м/н. Ул.
Бучмы. Полька, 5/9, с капитальным ремонтом. МПО,
совр. плитка, шкаф купе, встроенная кухня, с/у.
совм. 1/1. 47/29/7. Источниик. 100 м. Экв 42000,
торг. 099
177
41
17, 098
004
45
10
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/
район, 4/9 кирпич, большая застекленная лоджия
новые м/комн. двери, паркет, встроенная кухня. т.
096
170
70
88, 099
345
04
92.
Продам 2 из. кв. Героев Труда 8/9. Метро 5 мин. пеш

ком. Квартира с кап. ремонтом. Продается с мебе

лью и техникой. Срочная продажа в связи с переез

дом. 37 тыс. 093
298
16
61
АН продам 2 кв по Гв. Широнинцев, 7 минут до мет

ро Академика Павлова пешим ходом. Комфортное
расположение квартиры, этаж 11/16 Улучшенная
планировка общая53, 2м2, кухня 9м2, два балкона
Жилое 37000. торг. 098
288
69
27
2
х комн: 607 мик
н 4 этаж эт5
ти этажного Отлич

ное жилое состояние. мпо. Неразделенный трайм

вай. Прямому покупатю Отличное сочетание цены
качества и местораспложения. Прямому покупате

лю. 26500. 096
438
33
83
2
х ком кв
ра м. Г. Труда семь мин. Гв. Широнинцев
61А 3/9 кап. ремонт. Остаётся вся мебель и техника
47000. 095
385
42
31, 097
939
44
03
Продам 2х ком. квартиру на Салтовке (пер. Широ

нинцев 
 В. Стуса). 7/16, под ремонт, 2 балкона, 52/
30/9. До М. Ак. Павлова 10 мин. пешком, рядом шко

лы, д/сады, магазины. 40000, торг Фото на kvartal.
ua ID 3105245. 093
822
20
08, 068
374
53
48
Продам уют, 2 к. кв. на Салтовке, м Гер. Тр. 10
12
мин, 4/5 панел, 48/33/6, рад. комн, 1 балк. заст,
МПО, жил сост. Все рядом школы, дет сад, супер

маркеты, рынок, транспорт 3 мин. пешком. 26500.
099
605
23
05, 063
177
32
69
2
х ул. Гв. Широнинцев 6/9 польский проект, две раз

дельные комнаты, новые трубы и кондиционер, пря

мой балкон, чистый подъезд, до метро Героев Тру

да 10 минут пешком. 35 торг. 050
922
13
60, 067

579
02
58
2 кв Салтовка метро Герое Труда 
10 мин транспорт,
4эт/9 дома, б/застеклён, мп
окна, бр. дверь, вст.
кухня, шкаф
купе, кондиционер, хорошее состоя

ние, счётчики на воду и электроэнергию, рядом
транспорт, магазины. 066
676
80
08
Продам2
х к. квартиру в 524 микрорайоне, 7 минут
от метро героев труда пешком, квартира полностью
подремонт. 9/9 есть техэтаж, крыша в идеальном со

стоянии. Первые собственники. Квартира свобод

на. С АНКонтракт не сотрудничаю. 28900. 095
483

07
85

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные квартиры
общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1, 2, 3 и 4
этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2 комн. кв., 4/5, ул. Танкопия (нечетная), общ.
пл.
45 кв. м., не угловая, жилое состояние, мпо, пар

кет, счетчики, кооперативный дом, 27000, торг. Т. 050

847
47
05, 096
944
66
40.
Продам 2
к кв. Н. Дома, м. Дв. Спорта, ул. Мельника,
2/5, кирп. дом, свободна, под ремонт, цена 29500!
Торг! 067
165
61
31
Продам 2
х комн. квартиру, р
н Коммунального рын

ка, 1/5 с узаконенной пристройкой с отдельным вхо

дом. Отличное жилое состоние. 35. 000. 099
308
50

98, 063
689
11
86.
Продам 2х к. квартиру Парк Артёма ул. Энергетичес

кая, 2/2этаж, пл. 48м2, есть тех этаж, чистое жилое
состояние. дом керпич обложен камнем, ж/б перекры

тие. фото на вайбер. цена 27500, 099
421
10
64, 097

556
05
37

Продам 2х комнатную квартиру по ул. Рыбалко, 49,
метро «Масельского» 7 минут пешком, 11/12, «чеш

ка», 45/28/7, в жилом состоянии, МПО, солнечная сто

рона. Срочно! Нашли встречный вариант! Цена 35000,
торг. т. 067
789
27
54, 099
055
35
21

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2
х комн, по цене 1 комн. 2/2, ул. Электровоз

ная, 39/26/6, состояние жилое, теплый кирпичный
дом, хорошие соседи, школы, садики, транспорт в
пешей доступности 16800. 095
497
18
28, 068
398

26
07
Продам, 2
к кв. ХТЗ, рынок, 3/5, 46 м кв, жилое сост,
цена 23000, торг! 095
730
07
65, 063
803
15
11
Нужна квартира с большой детской? Или с простор

ным кабинетом? Можем предложить уникальную квар

тиру в необычном доме. 75 м2 общей площади, 11 м2
кухня, 4 этаж. 095
628
68
45
ИКК Проконсул, продам 2 к. кв.
51 м2
2/9, новострой
ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 48000, торг, т. 095
577
30

80, 098
380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua
АН продаст 2к.»сталинку», метро ХТЗ
10 мин., ул. 12
Апреля, 6, капитальный ремонт, 40м2 комнаты раз

дельные, остается кондиционер, бойлер, мебель
34900. т. 066
18
999
15, 098
912
07
69
Продам 2
х комн. кв Коссиора/12 Апреля, кирпич, 5/
5, смежно
парал, косметика. Свободна. Рядом шко

ла, садик, магазины. Хорошая транспортная развяз

ка. 21. 900. торг. 050
255
38
03, 067
755
45
06

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 кв. в Липецком направлении. Комнаты раздельные,
кухня 8 м2, лоджия 6м2 жил сост,. Рядом остановка,
магазин, школа. Док. готовы. 1700. 066
916
22
95,
097
089
21
09
Продам 2 кв в п Солоницевка, 4/5 этаж, жилое состо

яние, автономное электро
 отопление, рядом транс

порт, магезин, сосновый лес. 093
783
69
85, 050
634

87
27
Продам 2
хкомн. кв. в Мерефе в районе больницы, в
кирпичном доме 1/2 54/32/9. Отопление автон. газ,
лоджия застеклена, квартира утепленная, теплый. пол
в сан. узле. Транспорт, школа, торг. точки рядом. Цена
22000тыс. торг. 066
754
01
34, 067
799
09
28
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), комна

ты раздельные, большая кухня, состояние строитель

ное. Шикарное место, новострой, рядом транспорт,
новая гимназия, магазины. 24000 торг Фото на kvartal.
ua ID 2956231. 096
100
42
20

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам 2 ком кв Лозовая 3
й микрорайон, дом 28
3/5 общая 49 комнаты 12 и 18, кухня 7 метров, бал

кон, жилое состояние установлены счетчики на газ
и воду, бойлер рядом дет сад, школа, магазины
свободна мебель в подарок 7 тыс Торг. 050
104

24
82
Продам жилую 2 комнатную квартиру в Змиеве, 8/
9, 45 кв. м., балкон застеклен, отличная транспор
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
343
58
58

СУПЕР РАСПОЛОЖЕНИЕ! ДВЕ МИНУТЫ
ХОДЬБЫ ОТ СУПЕРМАРКЕТА КЛАСС И СТ.
М. «ПОБЕДА». 3 ЭТАЖ. ДВУСТОРОННЯЯ, С
ДВУМЯ ЗАСТЕКЛЕННЫМИ БАЛКОНАМИ.
ДВЕРЬ БРОНИРОВАННАЯ. СОСТОЯНИЕ
ЖИЛОЕ. ПРОДАЕТСЯ С МЕБЕЛЬЮ И ТЕХ�
НИКОЙ. СТОИМОСТЬ 57 ТЫС. 063�615�55�
06

Впервые! Продам 3к. кв. м. Ботанический Сад, ул. Ба

лакирева, 16/16, 68м2, планировка 2+1, отличное жи

лое состояние, МПО. Крыша перекрыта, есть техэтаж.
Цена 43500. Торг!. 066
255
57
07
Продам 3
х комн. кв., 3/9, м. Победа 
10 мин., хор.
жилое. Цена 
46000, торг, 9/16
 ул. Ахсарова, Моло

дежная, жилое, S=70 м. кв., цена 
51500. 098
449
49

64
АН Быстро продам 3 из кв у входа м Алексеевская Ах

сарова. 9/12, комн раздельные, отличное жилое со

стояние, окна, двери, кафель поменяны, бойлер,
встроенная кухня. Очень приятная квартира. 50500
торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
3 из. кв. на Хол. Горе., 3/4, Полтавский шлях, 118. воз

ле Озорянского храма, 76 м2, высота потолков 3. 15
м, 41. 000, торг. Т. 050
956
17
83. 050
956
17
83
ИКК Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ (ТММ), продам
3 к. кв.
116 м2
9/9, м. Хол. Гора, дизайн. ремонт, ох

ран. террит., свой ЖЭК. Квартира укомпл. мебелью и
техникой, 215000, тел. 095
577
30
80, 098
380
70
32,
kvartira. proconsul. com. ua №1511
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской, м. Хол.
Гора, новострой, 10/10 т/э, 2 с/у, евроремонт, мебель,
техника. Олх 675555563. Тел. 050
63
88
100, 097
287

64
59
Продам 3
х комн. кв. в Атланте 
24 этажке на Хол. Горе,
3/24, отлично жилое, 3 отд. комнаты + кухня студия,
78/58/20, с/у разд., рядом метро, школа, сады, маг.
десятка, внизу дома паркинг, видеонаблюд. Звоните.
050
303
95
96, 098
700
21
68
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10
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высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две
большие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена
38000 торг. Тел. 067
122
91
61, 050
302
15
36.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

3
х к. кв. Одесская, 13 больница, 2/2, кирпич, (65/45/
8), под ремонт, крыша в порядке, высокие потолки.
Остановка рядом. 23500 т. 097
339
03
46.
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в ново

строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире
выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и
техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 3
к квартиру, 2/2, 80/65/9, с капитальным ре

монтом, поменяна проводка, сантехника, комнаты
раздельные. Есть место для машины, своя закрытая
территория. Транспорт в, магазины, школа, садик в
пешей доступности. 37500. 067
389
40
09
Продам 3
ком. кв Одесская 10/16 встроенная кухня,
все мебель итальянского производства. евро ремонт
Вся квартира утеплена снаружи пенополистиролом.
Отдельная кладовая 56000 торг. 093
133
52
39, 097

451
84
03
Продам срочно! 3
х комн. кв., Одесская, 6/13, S общ.

75 м., евроремонт, кухня 
18 м., комнаты раздельные,
все из импортных материалов, свое электроотопле

ние, подогрев полов. Цена снижена. 095
726
85
48,
097
980
70
21

ÑÀËÒIÂÊÀ

Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Ге

роев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, со

временный ремонт, мебель, техника все остаётся, есть
подземный паркинг, только продажа 85 тысяч, торг до
продажи. Т. 050
300
56
15, 095
781
68
59
Хорошая 3
х комн. кв., 522 м/р
н, 9/9, ремонт крыши,
хороший ремонт, рядом школы, садик, хорошая
трансп. развязка, метро 5 мин, 41000, торг. 099
965

20
12, 096
385
37
48
АН Быстро продам 3 из кв Салтовка ТРК Украина, Трак

торостроителей 65, отличное жилое состояние 8/9,
комнаты раздельные, бойлер, кондиционер, встроен

ная кухня. Свободная. Тёплая. Документы в порядке.
38000 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Продам 3 из. кв. 535м/р Класс. Улучшенная планиров

ка 9/16. Квадратный холл. Кап. ремонт. Остается
встроенная мебель. Рядом две школы, садики, супер

маркеты, рынок. 44000 торг. 093
298
16
61
Продам 3 ком. кв Салтовка 524 м
н, пять минут от мет

ро Г. Труда, на седьмом этаже, замена окон, на полу
паркет, есть гардеробная комната, погреб во дворе.
050
166
83
14, 068
076
35
53
Продам 3�х, 8/16, Велозаводская, 32, кв. холл.
Отличное место. 096�561�13�55, 066�313�65�33
Салтовка, срочная продажа либо прямой обмен. 3

комнатная чешка, 4/9, 520 м/р, окончательный вари

ант 2021 года 150000 либо 1+1+1 изолированные квар

тиры. Без посредников. 095
588
43
22, Василий
Срочно! Реальная 3 ком., м. Студенческая 7 мин. пеш

ком, 608 микрорайон, Гв. Широнинцев 59, чешка, 5/9,
мпо везде, бойлер, счетчики, гардеробная, отличное
жилое состояние, 40000 торг, 096
715
34
73, 099
282

09
66
Продам свою 3�комнатную квартиру 70м по ул.
Амосова с выходом на проезжую часть, можно
под бизнес. 063�621�21�77.
АН «Лино», продам 3
к. кв., Салтовка, Халтурина, ул.
М. Батицкого, № 37, 7/9, пл. 78 кв. м (15, 6+19+15) 11
кв. м, Н 2, 60, кирпичный, с/у совм., счетчики, транс

порт рядом, 40000, свободна. 068
880
65
62
Продам 3
к кв. Салтовка, м. Студенческая 5 мин пеш

ком, 9/9, жилое состояние, 64 м кв, цена 34000!торг!
095
176
25
31, 067
182
71
60
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 3
х комн. кв

ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический ре

монт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067
574
24
50, 095
527

03
94.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные квартиры
общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на 1 и 4 эта

жах. 068
589
38
29. 063
958
18
85
Продам 3
х комн. кв на С. Салтовке 1, ул. Дружбы На

родов 228Б, новострой, двухуровневая, 140 кв м с ка

питальным ремонтом. 105000. Тел. 0677237644;
0505943347
Продам! 3 кв. на Северной Салтовке. 4/16 Улучшен

ная планировка 
 квадратный холл, все комнаты раз

дельные. Квартира в отличном состоянии! Окна и бал

коны металлопластик! Чистый подъезд! 43000 Торг.
050
041
81
99, 067
545
79
72
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом 2/9,
ремонт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 050
402
10
53

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3
к. кв., 4/5, м. Армейская 5 мин. пешком, очень хоро

шее жилое состояние, чистая и аккуратная, прилич

ная косметика, МПО, хороший паркет. 31000. 050
950

92
48

3
х к. кв. м. Масельского 
2 мин. Фрунзенская сторо

на, 7/12, не торец, хорошее состояние, отличное мес

торасположение, район с прекрасно развитой инфра

структурой. 45000. т. 097
339
03
46.
Продам 3
к кв. Н. Дома, 1/5, высокий, 64 м кв, с при

стройкой, цена 30000! Срочно! 3
к кв к
р Салют, 1/10,
кирп. новый дом, 64 м кв, без ремонта, цена 30000,
Торг! 095
730
07
65
Продам 3
к. кв. М Дворец спорта, р
н Олимпийской,
7/16, кв. холл. Частично 
 свежайший современный
ремонт, остальное 
 добротная косметика. МПО, 2б/з
МП, бр. дверь. Фото в МЛС. Цена снижена. Сотрудни

чаю. 067
577
92
16, 050
276
54
25
Продам 3х ком. кв. на Библика 2 Д в шаговой доступ

ности м. Масельского. Состояние квартиры жилое,
светлая, уютная. Этаж 12/12, имеется полноценный
тех. этаж. Площадь квартиры 65/45/7. Одни соседи по
тамбуру. Цена 34т. торг. 098
232
72
48

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка, 2 бал

кона с видом на природу, жилое состояние, развита
инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг Фото на kvartal.
ua ID 2132365. 097
954
89
41
Продам 3
комн. кв. улучш. план
ки, ул. Власенко, рай

он з
да Шевченко, 11/14, кирп. дом, 68/
/9, лоджия
заст., МПО, новая столярка межкомн., кафель, с/т, ка

чественная брон. дверь. Ухоженная, чистая квартира.
Цена 32000 т. 067
789
27
54, 099
055
35
21

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

3
из. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не торцевая. 58/
39/6. Новые трубы, сантехника, соврем. плитка, во

донагреватель, паркет, встроенная кухня, столярка.
Свободна. 24900. Фото www. antey. kharkov. ua. код
366714. тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79
а,
(РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая
70, 3м2,
кухня
9м2, сделан ремонтик. Квартира свободна, до

кументы готовы. Цена
32500. т. 099
969
96
53
Вiд господаря! Продам 3
х кiмн. кв. 16/16 (69 м2, 16, 8
м2, 11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi ст. м.
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
«полька», 8/9, 70/
/7, в отличном состоянии, МПО,
дубовая столярка, заменены трубы, сантехника, брон.
дверь. Встроенная кухня. Мебель по договоренности,
48000. т. 067
789
27
54, 099
055
35
21
Продам 4
х ком. кв. на Салтовке. Торцевая «полька»,
1/9. Все окна на «красную» линию. Проходное место 

Широнинцев / Юбилейный. Идеально под жилье и биз

нес. 36000, торг Фото на kvartal. ua ID 1743195. 093

822
20
08, 068
374
53
48
4х комнатная квартира ул. Солнечная (р
н медкомп

лекса) в хорошем состоянии: кап. ремонт на кухне и
сан. узлах, везде МПО, 3 банкона с МПО и утеплены,
вся квартира утеплена снаружи, очень светлая и уют

ная. 45000. 050
556
82
60, 067
420
90
09

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 4 ком. кв., 11/16, Сев. Салтовка, МЖК Интер

националист, 82 кв. м с кап. ремонтом, замена сто

яков, труб, эл. проводки. 60000, тел. 095
577
30
80,
098
380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Только покупателю! Продам 1к. кв. в п. Элитное, ул.
Школьная (7км. от Харькова), S=42/19/12. Везде плит

ка, нов. трубы, с/у разд., батареи биметаллические.
Свое отопление (двухконтур. котел), 1 этаж, сухая и
теплая. 16000. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам комнату в общежитии в хорошем жилом со

стоянии в Змиеве, 4/4, 20 кв. м., отличная транспорт

ная развязка, хорошее месторасположение, все ря

дом. Цена 2500. 066
994
76
95
Продам 2е комнаты в 3/х ком кв. Комнаты светлые,
чистые с косметическим ремонтом 20м2 и 14м2, По

толки Высокие. МПО, бойлер. Отдельное место на кух

не со своей рабочей зоной, газовой плитой и ракови

ной. Свой душ. 093
770
28
82, 068
663
95
67
Продам Гостинку Основа 2 комнаты, свой с/у, кухня,
всего 42 м кв, 8/9, лифт, все с ремонтом, цена 20500,
торг! Срочно! 050
834
35
74, 063
712
84
44.
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высокий этаж, в кварти

ре свой погреб, чистый дом, ул. Ив. Камышева, 10мин.
пешком до м. Барабашова, 5мин. Француз. бул., общ.
22. 8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2 с умыв., 10500 Торг!
Фото №668885033, 097
226
32
79, 099
782
85
34
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М. Ма


сельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый город котель

ная, утепленный дом, парковка 099
427
49
92, 098

829
77
51
1 комната 20 метров 5/5 метро Архитектора Бекето

ва состояние хорошее, окна МПО, дом кирпичный,
абсолютно новое перекрытие крыши, есть возмож

ность своего с/у и душевой кабины. Центр города.
Метро рядом. 14500. 097
442
60
34, 099
254
83
22
Продам гостинку, центр, м. Университет
7 мин. ул.
Мироносицкая 70, 4/4, сталинка, 21 м. с балконом,
ремонт, МПО, душ на двоих, своя кухня, с/узел об

щий, подъезд с ремонтом, можно под жилье и арен

ду. 066
727
28
10, 097
431
10
20, 093
761
64
30
Сдам гараж м. Студенческая, центр. ряд не далеко
от охраны. Пролки, свет, пол бетон, сухой. 095
202

43
03
Продам гостинку ул. Залютинская, комната 18 м2, 8/
9, в кирпиче, с/у на двоих, жилое состояние, чистый
подъезд, новый лифт, свежий ремонт на кухне, транс

порт рядом, 7. 800. Фото на www. an
sokol. com. ua
№ 281. Тел. 066
753
58
84, 097
259
85
94.
Продам 1
ком, гостинка Одесская 2/5 со своим сан
узлом и мини кухня, душевая кабинка, кап. ремонт,
15000. 093
133
52
39, 097
451
84
03
Быстрая продажа, гостинка, Кошкина, 2, жилая пл 12
м кв, свежая косметика, мп окно, подвесной пото

лок, с/у и душ на две семьи, мебель, на кухне акку

ратно. Свободна 10000. 752
68
82, 096
666
34
97
Продам гостинку напротив рынка ХТЗ, 2/5, жилая
17м. МПО, новая батаря своя мойка и своя печка на
кухне. Службы чистые. Парк, фонтан, метро 20 мин
пешком, все рядом соседей мало, все хорошие Экс

клюзив, 8 500. 067
909
08
67, 066
852
83
93
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александров

ский. 4/5 заменили окно, дверь, радиатор отопления.
Хорошее состояние, приличные соседи. Цена 7500.
066
698
42
34, 098
281
46
46
Продам гостинку на Н. Дома около метро Армейс

кая, 2
йт этаж, 20 м кв, свой с/у и миникухня, ремонт,
цена 14900, торг! м. Масельского 4/6, 13 м кв, цена
4700! метро 5 мин пешком! 095
730
07
65
Продам гостинку на ХТЗ, пр. Александровский, 146,
4/5, комната 9м. кв, ж/с, МПО, бр. вх. дверь, свой
электросчетчик, блок на 5 комнат, рядом школа, д /
сад, транспорт, рынок, с/м, парк, метро 10
15минут
ходьбы. 6100, торг. 095
455
91
33, 097
455
48
26
Продам гостинку 5/5 по ул. Гарибальди 26, Кап. рем.,
мпо, мебель, бойлер, свой с/у, кап. рем. крыши, от

личная транспортная развязка, рядом магазин, с/ш,
д/с, м. Студенческая 5 мин. на транспорте, цена
15500 торг. 099
077
87
11, 097
428
60
20
1 комната 20 метров 5/5 Центр состояние хорошее
жилое, окна МПО, дом кирп, новое перекрытие кры

ши, есть возможность своего с/у и душевой кабины
Метро 5 минут 14500 Отдаём почти даром Фото на
kvartal. ua ID 3043285. 050
024
76
59, 096
294
95
90
Продам гостинку м. Малышева 4/9, 12 кв. м, с/узел
на двоих, отличное жилое состояние, службы чистые,
аккуратные 9. 800 торг. 063
689
11
86, 099
308
50

98
Продам комнату в коммунальной квартире в центре,
м. Архитектора Бекетова, ул. Маршала Бажанова, 2/
4, 20м2, в комнате выполнен капитальный ремонт, 2
окна. Идеально под аренду! Цена 15900. 066
255
57

07
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Сал

товке 606 микр, МПО
5000+1200 долг и комната в об

щежитии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО, брон дверь

4000+1200 долг или обмен на изолир кв
ру, авто, воз

можна доплата в любую сторону!. 050
655
27
04,
068
486
72
73
Гостинка Салтовка, 18м2, свой с/у, мини кухня, кап.
ремонт, хорошая трансп. развязка, метро 5 мин, хо

роша для проживания или аренды, 16000. 099
965

20
12, 096
385
37
48
«Гостинка», свой санузел, ванна, мини 
 кухня. 3 этаж,
30 кв. м, пер. 2 Таганский, Лысая Гора. В комнате два
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окна. Состояние жилое. Свободна. 8700. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 366909, тел. 063
614
31
69,
095
174
04
88
23 августа, метро 2 мин пешком, Комната в жил сост,
4/5,. 17/12/3, кирпич. Хорошие соседи, чистый
подъезд, супермаркет, школа, д/сад, 9500 док гот,
торг. 066
097
65
18, 067
492
22
91
Срочно продаю 1 комнатную гостинку 15м на Сал

товке в хорошем состоянии, 3/5, МПО, мини
кухня,
ванная санузел, бойлер, чиcтый подьезд, кирпичный
дом, уютный двор Цена 14500. Торг Фото на kvartal.
ua ID 629896. 050
562
97
54, 097
001
21
17
Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2 по просп. Индустри

альный, 6 в строит. состоянии, с двумя окнами. Вы

сота потолка=4, 5м., что позволяет сделать второй
уровень(+ еще 20м2). Теплая (своя котельня). Ми

ним. коммунальные. Дом полностью заселен. В пе

шей доступности метро, рынок, напротив дома
парк.
Осталась единственная двухуровневая квартира в
этом доме. 19500 торг. т. 066
791
36
25, 097
268
48

67
Продам гостинку И. Каркача 1/5, с кап. ремонтом,
общ. пл 28м, МПО, брон. дверь, плитка, с/узел, ду

шевая, миникухня, шкаф
купе, 13. 500 торг. 050
255

388
03, 067
755
45
06
АН продаст всего за 11000, 2к. гостинку с ремонтом
на ХТЗ, 4/5, комн. 12+10, МПО, вода и стир. машина
в комнате. Внешнее утепление стен. Чистейший с ре

монтом блок, 3соседа. т. 095
788
37
28, 097
857
46

16
Продам 1
комнатную гостинку с мебелью, ремонтом,
со своим санузлом, душевая, 1/5 этаж, общ. пл. 28
кв. м, жил. пл. 18 кв. м, рядом садик, школа, транс

порт. АН просьба не беспокоить. 067
741
75
30, Вла

димир

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продается уютная гостинка пр. Московоский./7этаж

ка/, метро пл. Восстания 5 мин., 6/7, кирпич, 16 м2,
потолок 3 м, МПО, лифт, службы общие после ремон

та, место на кухне: Ц. 9000./выгодно под аренду/. 050

401
47
21, 096
876
97
28

Куплю и вывезу любой хлам из вашего гаража в т. ч.
куплю инструмент, радио и др. приборы, хозтовары,
галантирею. посуду, картины, фотографии, мединст

румент, авто и мотозапчасти и др. лишние для вас
вещи. Звоните 751
01
28, 050
301
84
52.

Продам срочно гараж с местом и документами, пр.
Гагарина, Таврия
В 050
301
78
88
Продам свой гараж 3 х 6, кооператив «Поршень». ул.
Бучмы, 11 (бывшая улица Уборевича). 068
999
66
33,
063
02
89
891
Продам или поменяю к «Украине» гараз на Новых До

мах Дизель
1, подьезд грузовиков. 050
627
83
80

Продам гараж кирпичный 6м * 4м. Въезд Ващенковс
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
40м2, летняя кухня, хоз. постройки во дворе, 8 сот,
есть место для машины, вода, газ, свет, 20тыс, торг
уместен 095
45
166
78 Дмитрий
Х. Гора, Победителей, участок 7 соток, все коммуни

кации центральные. Ремонт 2000
х годов. Фотки и
план в МЛС. 59000. Т. 098
301
95
97.
Продам срочно! Пол дома, Холодная Гора метро 
10
мин., S общ. 
70 м., 4 комнаты, кухня 18 м., 2 этаж, все
коммуникации центральные, 4 сот., заезд для 2 машин,
хоз. постройки. Зайти и жить. Цена снижена. 095
726

85
48, 097
980
70
21
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м.
Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все
удобства. Коммуникации централ. Гараж. Участок 6, 5
соток на две улицы. 38500. 095
174
04
88
Продам дом 2
х этажный отдельно стоящий напротив
Л. Малой, новострой с 2013г., 215м, 2 этажа. Первый
этаж с ремонтом, 2 этаж под обои. Беседка. В доме
вода, свет, газ, асфальт по двору. Цена 115000 Т. 099

486
86
82, 093
761
84
67, 067
252
19
26.
Свой дом на ул. Сочинская, 69. Лысая Гора. Угловой

участок 7 соток, кадастровый номер. Коммуникации.
Фотки и план в МЛС. 25000. Т. 067
916
06
12
Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, марки,
старые, фотоаппараты, предметы быта, интерьера,
обихода, самовары, бинокли, часы, дореволюц. кни

ги, фото, открытки. 751
01
28, 050
301
84
52.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам 1/2 40м2, на Жихаре. Дом д/к, две комнаты,
свет, газ, вода, канал. яма. Хороший двор, заезд для
машины, участок 12 соток, фруктовые деревья. Транс

порт, магазин, школа все в пешей доступности. Сроч

но. 093
770
28
82, 068
663
95
67
Продам дом в Хорошево 52 м. кв., 3 комнаты, газовое
и печное отопление, вода в доме, летняя кухня с га

зом, транспорт, школа 5 мин, 9500 торг. 050
166
83

14, 068
076
35
53
Продам 1/2 дома, во дворе гараж, ул, Валдайская, 156.
066
358
78
62
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Со

стояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две
скважины. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом
сосновый бор. 26200. Фото www. antey. kharkov. ua. код
362702, тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удобства

ми, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот. земли,
плодовые деревья. В перспективе недалеко будет
метро. Район ул. Пыльчиковая, Хорольская, ост. Дет

ский санаторий. 37, 7т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам дом Филипповка, Новобаварский район. 220
кв. м, 2 этажа, на 2 входа. Частично капремонт, МПО,
индивидуальное отопление. Цена 75000. Валентина.
099
269
02
96
Дом 2 комнаты 45м 3сот участок, район Основа, жи

лое состояние, Материал стен д/к, вода централизо

вана, Канализация яма, удобства в доме. летняя кух

ня, с/у в летней кухне. 21300. 097
442
60
34, 099
254

83
22

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Куплю старинную мебель, статуэтки фарфоровые,
фигурки из кости, металла, значки, монеты, марки,
старые, фотоаппараты, предметы быта, интерьера,
обихода, самовары, бинокли, часы, дореволюц. кни

ги, фото, открытки. 751
01
28, 050
301
84
52.
Дом на ул. Немышлянской. Участок 11 соток, озеле

нение, 2 заезда. Дом с кап ремонтом,. 110 м. кв, 2
спальни, мебель и быт. техника. Видеонаблюдение,
интернет. Т. 050
300
73
18, 097
149
59
83
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал, бiльярд,
ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтанка, лiтнiй душ, ту

алет, сарай, вiдеоспостереження. Тел. 050
594
33
47,
067
723
76
44
Продам новый 2
х этажный дом на Салтовке рядом с
метро Ак. Павлова в доме 4 спальни два санузла, и 2
больших зала, большая кухня 21мкв, гараж на 2 авто,
и баня, участок 10 с. с ландшафтным дизайном. Воз

можна продажа в рассрочку! т 066
764
48
66.
Продам добротный дом 65м. в районе 8го хлебзаво

да на С. Салотовке. 3 комнаты, кухня, веранда, боль

шой с/у. Газ, центральная канализация, своя скважи

на. Все в идеальном состоянии! Сад, огород!34000
Фото на kvartal. ua ID 688722. 093
803
26
97, 098
350

76
61
Продам Срочно! Дом Немышля, пер. Высоковольтный,
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
320663, тел. 098
416
22
06, 050
982
66
44
Продам участок 15 сот черкасские тишки (ресторан
«гражда»), м. героев труда 15 мин, участок ровный, в
конце участка лес. от трассы 50м, есть забор. на учас

тке дом 2этажа, частично внутренние работы50000
торг. 063
136
23
96, 066
463
97
58
«Проконсул» пропонує будинок у Високому. 340 кв. м.,
21 сот., гараж, 2 введення води i свердловина, 2 газо

вих котла, електрокотел, твердопаливний котел. dom.
proconsul. com. ua № 133. Тел. 050
301
34
04
Дача, с. Липцы, 100 м, 2 этажа + цокольный этаж, тер

раса с видом на Травянское водохранилище, сад тов
Газовик, вода в доме, бойлер, газовое отопление, уча

сток 12 соток, ровный, до пляжа 10 минут. Цена 12000.
067
131
13
99, 067
303
23
87
Продам дом в селе Вишнёвое. Харьковская область
Балаклейский район. Есть незарегистрированные по

стройки 2002 года. Общая площадь 36, 6м2. Жилое
состояние, рядом магазины, почта, остановка транс

порта. До Харькова примерно 130 км. 2500. 066
791

32
71
2 кв в Липецком направлении 50/31/9, 2/2 состояние
жилое. индивидуальное отопление. рядом школа, са

дик, магазины, остановка. 4500торг Фото на kvartal.
ua ID 337642. 099
174
91
59, 097
980
82
06
Продам в Яковлевке (Мерефа) ухоженный, утеплен

ный домик, 1 комн., 36 кв., новые полы, мпо, дверь
бронированная, удобства в доме, еврозабор, погреб,
участок 20 соток с выходом к лиственному лесу. Цена
10 тыс. 066
718
64
07, 067
129
43
60
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты. Газ
в доме. Участок 12 соток. 5500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 297249, тел. 067
196
34
92, 066
537

63
63
Продам дом п. Буды, S
60 м2, кухня 13м2, 3 комнаты,
крыша черепица, вода и канализация центр. в доме
камин. Рядом центр, школа, красивое озеро. 33500
торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00. 099
771
43
47,
067
911
32
00, 067
911
32
00
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Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки. Жи

лои дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные поме

щения. Походнои погреб. Ровныи приватизированныи
участок 40 соток. 7000. 067
795
36
64

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Добротный домик в Малой Даниловке площадью 90
кв. м Четыре раздельных комнаты. Участок 12 соток.
Документы готовы к быстрой сделке. Рядом сосновый
бор, школа. Цена 46500. Звоните. 099
511
32
88, 097

218
04
09
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п. Лiсове,
380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком
цiї, два гаража, аль

танка; в цокольному пов. сауна з басейном. олх
575959892 Тел. 050
594
33
47, 067
723
76
44
Продам дом 4 комн, удобств, кирпичн, гараж, летняя
кухня, 8 соток, капитальное, транспорт школа, вокзал
7 мин. 13500. торг. 063
768
81
91, 096
192
32
97
Продам дом, Черкасская Лозовая, 100 кв. м, 2007 года
постройка, дом достойный, 2 этаж мансардн., в доме
все удобства, 20 сот. участок. Зайти и жить. 764
27

96, 097
452
67
99, 068
245
51
78.
Продам дом в Солоницевке 10 минут м Холодная Гора
2 комнаты 50 м2 есть газ и вода. Жилое состояние.
Участок 23 сотки. Рядом транспорт 2 минуты. цена
12000. Есть другие варианты. Звоните. 093
506
23
74,
096
924
48
83
Продам дом в п Солоницевка, жилое состояние, газо

вое отопление, 4 комнаты, 20 соток земли, огорожен
еврозабором, центр поселка, рядом транспорт, мага

зины, школа. 093
783
69
85, 050
634
87
27
Продам добротный дом в Дергачах, р
н Изралья. Дом
на 3к, с удобствами в доме, хорошие жилое состоя

ние. 10 сот. земли. Цена 37000. Дополнительная ин

формация по телефону. 095
083
94
11, 097
952
05

59
Продам Дом Дергачи. 50 кв. м красный кир, высокий
цоколь. Жилое. сост 3 ком, кухня 10 кв. м, с/у ванная.
Газ, свет, вода. Участок 10 сот. приватизирован+10 сот,
+ 50 сот луг, хоз. пост, погреб, рядом бор. 30000. 099

340
31
94, 067
359
74
63
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Проходы,
возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме, с/у, душ.
кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В летней кухне
2 гостевых комнаты. Участок приватизированный 25
сот Документы готовы. 13 000 торг т. 068
605
57
12

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам кирпичный дом Золочевский р
н. капиталь

ный, 3 комн, газ+электроотопление, камин, удобства,
видеонаблюдение, ухожено, 2 заезда. Шикарно под
дачу.!10т. торг. Документы готовы. 063
768
81
91, 096

192
32
97

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 1 ком. квартиру в центре Волчанска, 1 этаж,
Пл. 35м2, вокруг дома есть территория земли под зат

ройку, 2 ангара по 10 м2, погреб, удобства на улице.
4000, реальному покупателю торг. 096
857
45
27

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам Дом в отличном месторасположении города
Чугуев. Дом дерево/кирпич в скромном жилом состо

янии, свет, центральная вода, канализация яма, счет

чики на свет и газ. Хороший участок 8 соток, есть га

раж Срочно. 093
770
28
82, 068
663
95
67

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Змиевс. р
н, центр., подъезд, 63 кв. м.,
1971 г. п., кирп., 4 ком. 10кв. м. кухня, удобства в доме,
газ, под рем., 10 сот., 2
х эт. гараж, погреб, хозпостр.,
свободен, только продажа 4500 торг. 050
834
35
74
Продам хороший жилой дом в Змиеве, газ, вода, удоб

ства в доме, продается с мебелью, участок 12 соток,
отличное месторасположение, все рядом, удобная
транспортная развязка. Цена 11700. 066
029
35
04
Продам просторный крепкий дом в пос. Зидьки, 75 кв.
м., 4 комнаты, газ, вода в доме, летняя кухня, погреб,
участок 12 соток. Цена 5500. 099
209
44
47

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам срочно! Свой дом 62 м. кв., H
3 м., хоз. блок,
лет. кухня, гараж, все капитал., 380 в, асфальт, хор.
земля, электричка 10 минут. 067
284
23
88
Продам дом в Н Водолаге 70м2 кирпичный 3 комнаты
кухня прихожая печное отопление Участок 12 соток хоз
постройки лет кухня погреб скважина центр и транс

порт рядом Цена 9000 Торг!. 095
131
75
18, 097
100

92
28

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом в тишках за граждой 98кв метро3 комна

ты кухня 17 метров удобства в доме есть газ скважина
сливная яма 18 соток земли надворные постройки в
конце огорода прудик напротив дома лес. 25т разум

ный торг. 095
872
57
65, 067
575
29
03
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2

ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëîùàäü
101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ Áàá-
êà. Öåíà 15 000. Ò. 050-364-12-13
Продам дом село Лиман (Змиев). Дом 58кв. м., 4 ком,
санузел в плитке, отличное жилое. Центр. водопровод,
канализация яма. Отопление газ. котел, есть печка.
Лет. кухня жилая, отапливается, с коммуникациями.
Спутниковая антенна. Хозпостройки, сад. Уч. 25 сот,
приват. Цена 11 000 Транспорт 3 мин., Центр 
10 мин
Торг на месте. Ирина. 063
329
16
23
Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Ча

стный сектор, изолированные квартиры, участки,
дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, полное
сопровождение к сделке. 748
74
17, 066
373
33
64
Продам в ПГТ Бабай 1/2 дома газ вода в доме погреб
свой двор телефон выход в парк рядом автобус. оста

новка магазин школа не агенство 14300 050
948
08

04, 050
913
31
11
Продам дом, 100кв. м., Купянск Узловой. С мебелью,
удобствами, хозпостройками. Участок 6 соток, гараж,
газ, отопление, скважина, ВАЗ 2106. тел. 066
900
55

02
Дом, с. Липцы, 50 м +летняя кухня 25 м с газовым ото

плением, в доме введена вода, ванна, гараж, поход

ной погреб, скважина, хоз. постройки. Участок 25 со

ток ровный, широкий. Цена 12500. 067
131
13
99,
067
303
23
87

ДАЧI
12+6 (рядом) приватизированы кадастр, 5
7 мин Тра

вянское водохранилище с/т Газовик, вагончик, свет,
сад, погреб. хозблок. Торг до покупки. Хозяйка. 098

00
25
885
Срочно недорого продам дачу 5 мин. Травянское во

дохранилище, вагончик, свет, погреб, сад. Привати

зирован кадастр. Хозяйка. 068
145
95
66
8000, Дача 52 кв. м, 2 этажа, погреб, скважина, цо

кольный этаж мастерская, Муромском водохранили

ще 300 м, с. Борщевая торг. транспорт 5мин пешком,.
050
525
88
57, 068
968
78
22

ОБМIН
Обмен 1 ком кв
ры микр Восточный. Новая столярка
и сантехника, встроенная кухня,. МПО, балкон застек

лен+гостинка в общежитии метро ХТЗ, на 2
3 ком кв

ру, можно без ремонта и с долгом. Или продам 1 ком
17700. гостинка 5300. 050
655
27
04, 068
486
72
73
Киев на Харьков. Однокомнатную квартиру Киев, при

ватизированая, лифт, возле метро меняю на аналогич
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